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SOLIN 	 POSLOVNICA

RAŠA	 PROIZVODNJA

 BAUMIT d.o.o.� SJEDIŠTE I PROIZVODNJA

Sirač
Radno vrijeme skladišta
Pon - pet	 od 6:00 - 18:00
(osim u zimskim mjesecima)

Zagreb
Radno vrijeme skladišta
Pon - čet	 od 7:30 do 15:30
Pet	 od 7:30 do 14:00

Raša
Radno vrijeme skladišta
Pon - čet	 od 7:00 do 18:00
Pet		  od 7:00 do 18:00

VRIJEME UTOVARA� SKLADIŠTA

ZAGREB	 POSLOVNICA

Baumit d.o.o.
Ruđera Boškovića 54
43 541 Sirač

Tel. 	 +385 (0)43 442 400
Fax 	 +385 (0)43 442 411 

 
Žiro račun RBA Zagreb: 
2484008-1100253021

MBS: 080058667
OIB: 19470350321

RAŠA
Most Raša7b,  
52223 Raša

Tel.	 +385 (0)52 862 590
Fax	 +385 (0)52 875 084
e-mail: baumit@baumit.hr

Radno vrijeme poslovnice
Pon - čet	 od 7:00 do 15:00
Pet		  od 7:00 do 15:00

SOLIN
Vranjički put bb,  
21210 Solin

Tel.	 +385 (0)21 262 073
Fax	 +385 (0)21 262 074
e-mail: baumit@baumit.hr

Radno vrijeme poslovnice
Pon - čet	 od 7:30 do 15:30
Pet		  od 7:30 do 14:00

ZAGREB
Vučak 34, 10 090 Zagreb
Tel.	 +385 (0)13466 800
Fax.	+385 (0)1 3466 837
e-mail: baumit@baumit.hr

Financije		
Tel.	 +385 (0)1 34 66 811
Tel.	 +385 (0)99 240 09 65 
Narudžbe
Tel.	 +385 (0)1 3466 801,  
	 +385 (0)3 466 803
Fax 	 +385 (0)1 3466 838

Fakturni odjel		
Tel.	 +385 (0)1 3466 821
Fax	 +385 (0)1 3466 837
Predračuni	
Tel.	 +385 (0)1 3466 815
Fax	 +385 (0)1 3466 839 

Radno vrijeme poslovnice
Pon - čet	 od 7:30 do 15:30
Pet		  od 7:30 do 14:00
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ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit NanoporColor 

Samočišćeća, paropropusna i posebno otporna na prljanje fasadna boja, koja stvara glatku površinu sa efektom fotokatalize.

■ aktivno samočišćenje   
■ sa fotokatalitičkim katalizatorom   
■  sa dugoodrživom čistom površinom

FASADNE BOJE

PREMIUM FASADNE BOJE

			 
NanoporColor 14 l			    	 1.006,74/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  71,91/l
Izdašnost:	 ca. 43 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329246980

			 
NanoporColor 5 l		  	  	 382,50/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  76,50/l
Izdašnost:	 ca. 15 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329253414

Baumit StarColor

Na atmosferilije visoko otporna fasadna boja sa silikonskim vezivom, i novim funkcionalnim punilom za brzo sušenje fasadnih 
površina nakon kiše, a isto tako i kod magle i kondenzacijske vlage. 

■ brzo sušiva površina  
■ povećana zaštita protiv algi i gljivica  
■ odlična obradivost

			 
StarColor 14 l			    	 576,66/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  41,19/l
Izdašnost:	 ca. 43 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329247031

			 
StarColor 5 l		  	  	 233,55/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  46,71/l
Izdašnost:	 ca. 15 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329258624



5Baumit. Ideje budućnosti.

PROFESIONALNE FASADNE BOJE

			 
PuraColor 5 l		  	  	 357,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  71,40/l
Izdašnost:	 ca. 15 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329258419

			 
PuraColor 14 l			    	 919,66/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  	   65,69/l
Izdašnost:	 ca. 43 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329246669

Baumit SilikonColor  

Fasadna boja za upotrebu na bazi visokovrijednog silikonskog veziva za vanjske površine. Izrazito parpropusna, ekstremno vodoodbojna, 
otporna na prljanje i univerzalno primjenjiva.  

■ prihvatljiva za korisnika    
■ paropropusna    
■  vodonepropusna

			 
SilikonColor 14 l			    	 674,02/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  48,14/l
Izdašnost:	 ca. 43 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329247086

			 
SilikonColor 5 l		  	  	 265,20/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  53,04/l
Izdašnost:	 ca. 15 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 Pal. = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329253438

Baumit SilikatColor  

Fasadana boja gotova za upotrebu za vanjske radove. Izrazito paropropusna i vodoodbojna. Služi za primjenu i kod renoviranja,  
kao i kod objekata koji su spomenici kulture. 

■ paropropusna     
■ mineralna     
■ posebno pogodna za renoviranje 

			 
SilikatColor 14 l			    	 411,26/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  29,38/l
Izdašnost:	 ca. 43 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329247130

			 
SilikatColor 5 l		  	  	 163,20/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  32,64/l
Izdašnost:	 ca. 15 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 5 l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329253452

Baumit PuraColor  

Otporna fasadna boja koja se proizvodi u intenzivnim i briljantnim nijansama. Zbog primjene posebnih 
pigmenata boja PuraColor se odlikuje visokom postojanošću nijansi.

■ neograničeni izbor boja   
■ intenzivne nijanse   
■ COOL pigment tehnologija

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-aPREMIUM FASADNE BOJE

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-aPROFESIONALNE FASADNE BOJE

BOJA ZA PREMOŠĆIVANJE PUKOTINA

Baumit FlexaColor
Fasadna boja za unutra i vani, organski vezana, oplemenjena silikonom, visoko elastična.

■ visoko elastična    
■ pogodna za premošćivanje pukotina    
■ odlične pokrivnosti

			 
FlexaColor 14 l			    	 cijena na upit
Utrošak:   	 ca. 0.2 l/m²	  	
Izdašnost:	 ca. 70 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329252776			 
FlexaColor 5 l		  	  	 cijena na upit
Utrošak:   	 ca. 0.2 l/m²	  	
Izdašnost:	 ca. 25 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 Pal. = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329251311

Baumit GranoporColor  

Fasadna boja za vanjske radove, gotova za upotrebu na akrilatnoj bazi. Paropropusna i posebno vodoodbojna. 

■ veliki broj mogućih nijansi     
■ ekonomična     
■ univerzalno primjenjiva

			 
GranoporColor 14 l		  	  	 498,18/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.32 l/m² (za dva premaza)	  		  35,58/l
Izdašnost:	 ca. 43 m²/kanta (za dva premaza)	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329247239			 
GranoporColor 5 l		  	  	 198,32/kanta
Utrošak:   	 ca. 0,32 l/m² (za dva premaza)	  		  39,66/l
Izdašnost:	 ca. 15 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 5 l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329253476

EFFEKTCOLORI ZA POSEBNE EFEKTE NA FASADAMA

Baumit Lasur
Mat lazura za dekoraciju na zidnim i fasadnim površinama. Gotova za upotrebu. 

■ mat     
■ autentični izgled    
■ odlična za imitaciju površina

			 
Lasur 14 l		  	  	 856,80/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.08–0.1 l/m²	  		  61,20/l
Izdašnost:	 ca. 150–185 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 Pal. = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329246096

			 
Lasur 5 l		  	  	 326,40/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.08 – 0.1 l/m²	  		  65,28 /l
Izdašnost:	 ca. 50–62 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 Pal. = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329246089

Shine 725L	 Sensual 726L 	 Solid 729L 	Mystic 730L	 Impulse 727L	 Gentle 728L	 Fresh 731L Casual 732L	

ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI
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	 Cijena / kn 
	  bez PDV-aEFFEKTCOLORI ZA POSEBNE EFEKTE NA FASADAMA

Baumit Finish

Transparentni specijalni fiksator i razrjeđivač na disperzijskoj osnovi za Baumit Lasur. Rok isporuke je 14 dana.

■ transparentan i bez sjaja     
■ razrjeđivač za Baumit Lasur     
■ dodatna zaštita

Baumit Metallic

Premaz za fasade sa metalik izgledom, odlične otpornosti. Primjenjuje se krznenim valjkom srednje dužine vlakana ili tehnikom špricanja. 

■ elegantno glatko    
■ za dekorativne elemente i istake na fasadama    
■ imitacija metalne površine 

			 
Finish 14 l		  	  	 900,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.08–0.1 l/m²	  		  60,00/l
Izdašnost:	 ca. 140–175 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 Kanta 14 l, 1 paleta =24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329246133

			 
Metallic 14 l		  	  	 1213,80/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.3–0.35 l/m² na glatkim površinama	  		  86,70/l
Izdašnost:	 ca. 42–50 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329246171

			 
Finish 5 l		  	  	 320,00/kanta
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 l	  		  64,00/l	
EAN broj:	 9004329246133

			 
Metallic 5 l		  	  	 459,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.3–0.35 l/m² na glatkim površinama	  		  91,80/l
Izdašnost:	 ca. 14–16,5 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 kg
EAN broj:	 9004329246164

Baumit Glitter

Transparentni premaz sa svjetlucavim efektom na fasadi (srebrno, zlatno). Primjenjuje se tehnikom špricanja - više u tehničkoj uputi.

■ svjetlucavi efekt i profinjen izgled     
■ dekorativan i izvanredan     
■ individualn dizajn

			 
Glitter 14 l		  	  	 1071,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.10–0.15 l/m²	  		  76,50/l
Izdašnost:	 ca.100–150 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 14 l kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 l
EAN broj:	 9004329246218

			 
Glitter 5 l		  	  	 408,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.10–0.15 l/m²	 		  81,60/l
Izdašnost:	 ca. 33–50 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 5 l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 l
EAN broj:	 9004329246201

Titan 746M	 Platin 747M	 Saphir 748M Smaragd 751M	 Gold 753M Rubin 754M	 	 Bronze 755M Azurit  756M	

Gold 771G			   Silver 773G		  SilverFine 774G Rainbow 775G
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ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit NanoporTop | Murexin Energy Clean

Samočišćeća, paropropusna i posebno otporna na prljanje, pastozna dekorativna žbuka sa nano 
kristalima. Stvara posebnu površinu za koju se prljavština ne hvata i ima fotokatalitičko djelovanje.

■ aktivna samočišćeća površina 
■ sadrži fotokatalizator 
■ dugo održiva čistoća površine

PREMIUM FASADNE ŽBUKE

FASADNE 
DEKORATIVNE 

ŽBUKE

			 
NanoporTop K 2.0 mm		  	  	 425,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.9 kg/m²	  		  17,03/kg
Izdašnost:	 ca. 8.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252776

			 
NanoporTop K 1.5 mm		  	  	 425,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.5 kg/m²	  		  17,03/kg
Izdašnost:	 ca. 10 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252769

			 
NanoporTop K 3.0 mm		  	  	 425,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.9 kg/m²	  		  17,03/kg
Izdašnost:	 ca. 6.4 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252783

			 
NanoporTop R 2.0 mm				    425,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.6 kg/m²	 		  17,03/kg
Izdašnost:	 ca. 9.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252783

			 
NanoporTop R 3.0 mm				    425,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.6 kg/m²	 		  17,03/kg
Izdašnost:	 ca. 6.9 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252783

ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

E M
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O
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Baumit StarTop
Visoko otporna pastozna dekorativna žbuka na bazi silikonskog veziva. Sadrži novu vrstu punila za brzo sušenje nakon kiše,  
magle i kondenzacijske vlage. Jednostavna za obradu. 
■ brzosušeća površina    ■ povećana zaštita protiv algi i gljivica    ■ odlična obradivost

PREMIUM FASADNE ŽBUKE

Baumit PuraTop
Otporna, pastozna završno dekorativna žbuka intenzivnih i briljantnih nijansi. Zbog posebnih pigmenata u primjeni  
se odlikuje iznimnom stabilnošću tonova. 
■ isporučiva u svim nijansama    ■ intenzivne nijanse    ■ COOL pigment tehnologija

			 
PuraTop K 2.0 mm		  	  	 561,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.9 kg/m²	  		  22,44/kg
Izdašnost:	 ca. 8.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329246607			 
PuraTop K 1.5 mm		  	  	 561,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.5 kg/m²	  		  22,44/kg
Izdašnost:	 ca. 10 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329246591			 
PuraTop K 3.0 mm		  	  	 561,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.9 kg/m²	  		  22,44/kg
Izdašnost:	 ca. 6.4 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329246614

			 
StarTop K 2.0 mm			    	 351,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.9 kg/m²	  	 14,04/kg
Izdašnost:	 ca. 8.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329254886			 
StarTop K 1.5 mm			    	 351,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.5 kg/m²	  	 14,04/kg
Izdašnost:	 ca. 10 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329246515			 
StarTop K 3.0 mm			    	 351,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.9 kg/m²	  	 14,04/kg
Izdašnost:	 ca. 6.4 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329254893			 
StarTop R 2.0 mm			    	 351,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.6 kg/m²	  	 14,04/kg
Izdašnost:	 ca. 9.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252783

			 
PuraTop R 2.0 mm			    	 561,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.6 kg/m²	  		  22,44/kg
Izdašnost:	 ca. 9.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329252783

			 
StarTop R 3.0 mm			    	 351,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.6 kg/m²	  	 14,04/kg
Izdašnost:	 ca. 6.9 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252783

			 
PuraTop R 3.0 mm			    	 561,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.6 kg/m²	  		  22,44/kg
Izdašnost:	 ca. 6.9 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329252783

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

PROFESIONALNE FASADNE ŽBUKE

Baumit SilikonTop | Murexin Energy Furioso

Pastozna, završna žbuka gotova za upotrebu (tankoslojna) na bazi novo razvijenog silikonskog veziva. 
Visoko paropropusna, iznimno vodoodbojna, otporna na prljanje i univerzalno primjenjiva, sa poboljšanom 
obradivošću. Primjenjiva je i kao završni sloj u Baumit open Klima fasadnom sustavu.  
 
Napomena: za nijanse zadnje znamenke 2 i 3 na cijenu obojanog se obračunava dodatak od 1,00 kn/kg.

■ premium zaštita  
■ otporna na vlagu i prljavštinu 
■ vrlo izdašna

			 
SilikonTop K 2.0 mm			    312,50/kanta	 321,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.9 kg/m²	  12,50/kg		  12,85/kg
Izdašnost:	 ca. 8.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251823

			 
SilikonTop K 1.5 mm			    312,50/kanta	 321,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.5 kg/m²	  12,50/kg		  12,85/kg
Izdašnost:	 ca. 10 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251816

			 
SilikonTop K 3.0 mm			    312,50/kanta	 321,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.9 kg/m²	  12,50/kg		  12,85/kg
Izdašnost:	 ca. 6.4 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251830

			 
SilikonTop R 2.0 mm			    312,50/kanta	 321,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.6 kg/m²	  12,50/kg		  12,85/kg
Izdašnost:	 ca. 9.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251724

			 
SilikonTop R 3.0 mm			    312,50/kanta	 321,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.6 kg/m²	  12,50/kg		  12,85/kg
Izdašnost:	 ca. 6.9 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251731

ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

	 OBOJANI 
BIJELI                    osim nijansi 2 i 3
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11Baumit. Ideje budućnosti.

PROFESIONALNE FASADNE ŽBUKE

Baumit SilikatTop | Murexin Energy Crystal

Pastozna završno dekorativna žbuka gotova za upotrebu (tankoslojna) na silikatnoj bazi.  
Obrađuje se zaribavanjem, za vanjske zidne površine. Visoko paropropusna i vodoodbojna.  
 
Napomena: za nijanse zadnje znamenke 2 i 3 na cijenu obojanog se obračunava dodatak od 1,00 kn/kg.

■ paropropusna   ■ mineralna   ■ posebno za renoviranje

Baumit StellaporTop

Pastozna, univerzalna, lagana za obradu, paropropusna završno dekorativna žbuka. Vodoodbojna završna žbuka velike izdašnosti na bazi 
polisiloksana, pogodna za različite podloge. Isporučiva u strukturama Kratz (1.5 mm, 2 mm). 
 
Napomena: za nijanse zadnje znamenke 2 i 3 na cijenu obojanog se obračunava dodatak od 1,00 kn/kg.

■ učvršćuje površine   ■ univerzalno primjenjiva   ■ ne sadrži otapala

			 
SilikatTop K 2.0 mm			    271,25/kanta	 278,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.9 kg/m²	  10,85/kg		  11,15/kg
Izdašnost:	 ca. 8.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329253049

			 
SilikatTop K 1.5 mm			    271,25/kanta	 278,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.5 kg/m²	  10,85/kg		  11,15/kg
Izdašnost:	 ca. 10 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329253032

			 
SilikatTop K 3.0 mm			    271,25/kanta	 278,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.9 kg/m²	 10,85/kg		  11,15/kg
Izdašnost:	 ca. 6.4 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329253056

			 
SilikatTop R 2.0 mm			    271,25/kanta	 278,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.6 kg/m²	  10,85/kg		  11,15/kg
Izdašnost:	 ca. 9.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329253063

			 
SilikatTop R 3.0 mm			    271,25/kanta	 278,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.6 kg/m²	  10,85/kg		  11,15/kg
Izdašnost:	 ca. 6.9 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329253070

			 
StellaporTop K 2.0 mm			   297,00/kanta	 329,50/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.9 kg/m²	 11,88/kg		  13,18/kg
Izdašnost:	 ca. 8.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252684

			 
StellaporTop K 1.5 mm			   297,00/kanta	 329,50/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.5 kg/m²	 11,88/kg		  13,18/kg
Izdašnost:	 ca. 10 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

			 
StellaporTop K 3.0 mm			   297,00/kanta	 329,50/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.9 kg/m²	 11,88/kg		  13,18/kg
Izdašnost:	 ca. 6.4 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

	 OBOJANI 
BIJELI                    osim nijansi 2 i 3

	 OBOJANI 
BIJELI                    osim nijansi 2 i 3
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ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

Baumit GranoporTop | Murexin Energy Brilliant

Pastozna dekorativna žbuka, gotova za upotrebu (tankoslojna) na akrilatnoj bazi. Obrađuje se 
zaribavanjem, za vanjske površine. Paropropusna i izrazito vodoodbojna.  
 
Napomena: za nijanse zadnje znamenke 2 i 3 na cijenu obojanog se obračunava dodatak od 1,00 kn/kg.

■ velik izbor nijansi    
■ ekonomična   
■ univerzalna

			 
GranoporTop K 2.0 mm			   253,75/kanta	 266,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.9 kg/m²	  10,15/kg		  10,65/kg
Izdašnost:	 ca. 8.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251045

			 
GranoporTop K 1.5 mm			   253,75/kanta	 266,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.5 kg/m²	 10,15/kg		  10,65/kg
Izdašnost:	 ca. 10 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251038

			 
GranoporTop K 3.0 mm			   253,75/kanta	 266,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.9 kg/m²	  10,15/kg		  10,65/kg
Izdašnost:	 ca. 6.4 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251052

			 
GranoporTop R 2.0 mm			   253,75/kanta	 266,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.6 kg/m²	  10,15/kg		  10,65/kg
Izdašnost:	 ca. 9.6 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251069

			 
GranoporTop R 3.0 mm			   253,75/kanta	 266,25/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.6 kg/m²	 10,15/kg		  10,65/kg
Izdašnost:	 ca. 6.9 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329251076

ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

PROFESIONALNE FASADNE ŽBUKE 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

	 OBOJANI 
BIJELI                    osim nijansi 2 i 3E M R
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	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit CreativTop | Murexin Energy Art

Pastozna dekorativna žbuka, oplemenjena silikonskim vezivom za modeliranje na vanjskim 
zidnim površinama, za kreativno oblikovanje fasada. 

■ neograničene mogućnosti u dizajnu   
■ veliki izbor mogućih struktura za svačiji ukus 
■ zajamčena jedinstvena površina

			 
CreativTop Max 4.0 mm		  	  	 346,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 5.0 - 6.2 kg/m²	  		  13,87/kg
Izdašnost:	 ca. 4.0 - 5.0 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329260535

			 
CreativTop Trend 3.0 mm		  	  	 346,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 4.2 - 6.2 kg/m²	  		  13,87/kg
Izdašnost:	 ca. 5.0 - 6.0 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329260528

			 
CreativTop Vario 1.5 mm		  	  	 346,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 4.2 - 6.2 kg/m²	  		  13,87/kg
Izdašnost:	 ca. 5.0 - 6.0 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329260511

			 
CreativTop Fine 1.0 mm		  	  	 346,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 2.9 - 4.2 kg/m²	  		  13,87/kg
Izdašnost:	 ca. 5.0 - 8.5 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329260511

			 
CreativTop Pearl 0.5 mm		  	  	 346,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 1.5 - 3.5 kg/m²	 		  13,87/kg
Izdašnost:	 ca. 7.1 – 16.6  m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329260610

			 
CreativTop Silk 0.2 mm		  	 	 346,75/kanta
Utrošak:   	 ca. 3.4 - 4.0 kg/m²	 		  13,87/kg
Izdašnost:	 ca. 6.2 - 10.4 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	�� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329260504 

			 
FineTop  25 kg		  	 	 405,50/kanta
Utrošak:   	 ca. 2 kg/m²	 		  16,22/kg
Izdašnost:	 ca. 12.5 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329254206

Baumit FineTop

Pastozna dekorativna završna žbuka gotova za upotrebu (tankoslojna) na silikonskoj bazi. 
Posebno za obradu špaleta i ukrasnih elemenata. Obrađuje se zaribavanjem i ostavlja 
izgrebanu strukturu. Granulacija 1 mm.

■ za špalete prozora i vrata 
■ vodoodbojna 
■ jednostavna obrada

FASADNE ŽBUKE SA SPECIJALNIM EFEKTIMA

E M
R
O

FA
SA

DE

ZA
VR

ŠN
I S

LO
JE

VI



14

ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

FASADNE ŽBUKE ZA PODNOŽJA

			 
MosaikTop 25 kg		  	 	 315,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 5.5 kg/m²	 		  12,60/kg
Izdašnost:	 ca. 4.5 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 5 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329252011 

Baumit MosaikTop | Murexin Energy Creative

Mozaik žbuka na bazi čistog akrilatnog veziva, sadrži šarene kamenčiće, za vanjsku primjenu,  
pogotovo za podnožje i područje špricanja vode. Više informacija u tehničkoj uputi. 

■ sadrži obojeni kvarcni pijesak   
■ mozaični efekt 
■ odlična otpornost na udar

MosaikTop 307 MosaikTop 308 MosaikTop 309 MosaikTop 310 MosaikTop 311 MosaikTop 312

MosaikTop 325 MosaikTop 326 MosaikTop 327 MosaikTop 328 MosaikTop 329 MosaikTop 330

MosaikTop 313 MosaikTop 314 MosaikTop 315 MosaikTop 316 MosaikTop 317 MosaikTop 318• • 

MosaikTop 319 MosaikTop 320 MosaikTop 321 MosaikTop 322 MosaikTop 323 MosaikTop 324• • 

MosaikTop 331 MosaikTop 332 MosaikTop 333 MosaikTop 334 MosaikTop 335 MosaikTop 336• • 

MosaikTop 301 MosaikTop 302 MosaikTop 303 MosaikTop 304 MosaikTop 305 MosaikTop 306 • 

Prikazani uzorci/nijanse služe samo kao orijentacijske nijanse za izabrani proizvod. Istovjetnost isporučenog materijala i prikazanog uzorka ne može se
jamčiti. Nijanse označene plavom točkom•nisu pogodne za primjenu u toplinskim sustavima (mogu se primjeniti samo na malim površinama).

ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

15 NIJANSI MOSAIKTOP UNI

MosaikTop 337

MosaikTop 347 MosaikTop 349

MosaikTop 339

MosaikTop 344

MosaikTop 341

MosaikTop 351

MosaikTop 346MosaikTop 342

MosaikTop 338

MosaikTop 348

MosaikTop 343

MosaikTop 350

MosaikTop 345

MosaikTop 340• • 

			 
MosaikTop 5 kg		  	 	 75,60/kanta
Oblik isporuke: 	 5 kg kanta, 1 paleta = 48 kante = 240 kg	 		  15,12/kg
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PLEMENITE ŽBUKE S MINERALNIM VEZIVOM 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

			 
Baumit Classico Extra 25 kg		  	 	 65,75/vreća
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreća = 1200 kg	 		  2,63/kg
EAN broj:	 9004329230255 

			 
Baumit Classico Special 25 kg		 	 	 75,00/vreća
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreća = 1200 kg	 		  3,00/kg
EAN broj:	 9004329230255 

Baumit Classico Extra | EdelPutz Extra  

Tvornički zamiješana, suha žbuka s hidrauličnim protvrdnjavanjem, kao tankoslojna pokrivna žbuka, za unutra i 
vani, ručnu i strojnu obradu. Isporučiva u strukturi Kratz (1 mm, 1.5 mm, 2 mm, 3 mm). 

Raspoloživo 1.5 mm Kratz i 2 mm Kratz, za ostalo isporuka unutar 14 dana. Isporučuje se samo u bijeloj boji.

■ mineralna i prozračna 
■ klasične površine 
■ prirodna i dokazana u praksi

Baumit Classico Special | EdelPutz Spezial 

Tvornički zamiješana, oplemenjena suha žbuka s hidrauličnim protvrdnjavanjem, kao tankoslojna pokrivna žbuka, 
za unutra i vani, ručnu i strojnu obradu. Isporučiva u strukturi Kratz (1 mm, 1.5 mm, 2 mm, 3 mm). 

Raspoloživo 1.5 mm Kratz i 2 mm Kratz, za ostalo isporuka unutar 14 dana. Isporučuje se samo u bijeloj boji.

■ mineralna i prozračna 
■ klasična tradicionalna zaštita 
■ prikladna za toplinske sustave ETICS

Utrošak Izdašnost

Kratz 1 mm ca. 2,0 kg/m² ca. 12,5 m²/vreća

Kratz 1.5 mm ca. 2,5 kg/m² ca. 10 m²/vreća

Kratz 2 mm ca. 3,5 kg/m² ca. 7,1 m²/vreća

Kratz 3 mm ca. 4,0 kg/m² ca. 6,25 m²/vreća

Utrošak Izdašnost

Kratz 1 mm ca. 2,0 kg/m² ca. 12,5 m²/vreća

Kratz 1.5 mm ca. 2,5 kg/m² ca. 10 m²/vreća

Kratz 2 mm ca. 3,5 kg/m² ca. 7,1 m²/vreća

Kratz 3 mm ca. 4,0 kg/m² ca. 6,25 m²/vreća
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ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

			 
PremiumPrimer 5 kg 		  	  	 127,50/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.25 kg/m²	  		  25,50/kg
Izdašnost:	 ca. 20 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 5 kg kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 kg
EAN broj:	 9004329253988

			 
PremiumPrimer 20 kg 		  	  	 535,50/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.25 kg/m²	  		  21,42/kg
Izdašnost:	 ca. 100 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg
EAN broj:	 9004329253971

OBAVEZNI  
PREDPREMAZI  

I DODACI

PREDPREMAZI

Baumit PremiumPrimer   
Univerzalno primjenjiv, paropropusni predpremaz koji služi za ujednačavanje upojnosti i poboljšanje prionljivosti. 
Sadrži punila koja omogućavaju lakše nanošenje strukturiranih dekorativnih žbuka.

■ izvrsno ujednačavanje podloge    ■ osigurava optimalnu prionljivost narednog sloja    ■ omogućava postizanje ujednačene strukture završne žbuke

Baumit UniPrimer | Murexin Energy Primer  

Univerzalni predpremaz, gotov za upotrebu, za ujednačavanje upojnosti podloge i 
poboljšanje prionljivosti. Koristi se u svim Baumit povezanim sustavima za toplinsku izolaciju 
(izuzev Baumit open - Klima fasada), kao i na svim podložnim žbukama. Ne sadrži otapalo. 

			 
UniPrimer 5 kg		  	 94,35/kanta	 111,20/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.20 - 0.25 kg/m²	 18,87/kanta		  22,24/kg
Izdašnost:	 ca. 20 - 25 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 5 kg kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 kg
EAN broj:	 9004329254114

			 
UniPrimer 25 kg		  	 349,25/kanta	 408,00/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.20 - 0.25 kg/m²	 13,97/kg		  16,32/kg
Izdašnost:	 ca. 100 - 125 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	� 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329254107 

ZAVRŠNO DEKORATIVNI SLOJEVI

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

BIJELI                              OBOJANI

E M
R
O

E M R
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PREDPREMAZI

			 
MultiPrimer 10 l		  	  	 479,40/kanistar 
Utrošak:   	 ca. 0.10 - 0.25 l/m2 ovisno o stupnju razrjeđenja	  		  47,94/l
Izdašnost:	 ca. 40 - 100 m²/kanistar	
EAN broj:	 9004329232082 

Baumit MultiPrimer | TiefenGrund 

Paropropusni predpremaz za učvršćivanje mineralnih i organskih površina, prije 
primjene svih pastoznih Baumit završnih žbuka i boja. Ne sadrži otapalo.

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

PRIPREMA POVRŠINE

Baumit FungoFluid | SanierLösung  

Vodena otopina, gotova za upotrebu, za tretiranje gljivica i/ili algi na fasadama i drugim zidnim površinama.

			 
FungoFluid 10 l		  	 	 306,00/kanistar
Utrošak:   	 ca. 0.05 - 0.1 l /m2 ovisi o stupnju razrjeđenja	 		  30,60/l
Izdašnost:	 ca. 100 - 200 m²/kanistar	
EAN broj:	 9004329231757 

Baumit ReClean

Koncentrat za čišćenje sa velikom moći odstranjivanja prljavština. Biološki razgradiv. Ovisno o stupnju zaprljanja 
razrjeđuje se do 1:10 sa čistom vodom.

			 
ReClean 5 l		  	 	 CIJENA NA UPIT
Utrošak:   	 ca. 0.5 - 0.8 l/m2 ovisi o stupnju razrjeđenja	 		
Izdašnost:	 ca. 37 - 60 m²/kanistar	
EAN broj:	 9004329232259 

Baumit ReCompact | PutzFestiger  

Predpremaz za trusne i pjeskovite mineralne žbuke. Pogodan za vapneno/cementne i vapnene žbuke. Nije pogodan za podloge koje nisu ožbukane.
			 
ReComptact 10 l		  	 	 240,00/kanistar
Utrošak:   	 ca. 0.2 - 0.4 l/m2 ovisi o stupnju razrjeđenja	 		  24,00/l
Izdašnost:	 ca. 25 - 50 m²/kanistar	
EAN broj:	 9004329231931 

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

DODATCI

Baumit SpeedTop   

Dodatak za SilikonTop ili GranoporTop. Omogućava primjenu dekorativnih žbuka na fasadama kod temperatura  ≥ + 
1°C i  ≤ + 15°C relativne vlage <95%. Povećava otpornost na obradu kod vlage i magle.

			 
SpeedTop 250 ml		  	 	 44,69/boca
Utrošak:   	 250 ml/kanta 25 kg	 		
Oblik isporuke: 	� 1 karton = 24 boce = 6 l
EAN broj:	 9004329231931 

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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ETICS

LJEPILA I ARMIRAJUĆI SLOJEVI

FASADNA LJEPILA ZA 
TOPLINSKE SUSTAVE

Baumit openContact | Murexin Energy Air

Paropropusno, prirodno bijelo, mineralno, vlaknasto ojačano, suho praškasto ljepilo 
za ljepljenje i armiranje Open air fasadnih ploča. Proizvod posebno namijenjen za 
primjenu u Baumit open fasadnom sustavu.

■ visoko paropropusno     
■ bijelo     
■ jednostavna obrada

			 
OpenContact 25 kg			    	 89,25/vreća
Utrošak:   	 za ljepljenje: ca. 4.5 - 5.5 kg/m²	  	 3,57/kg
	 za izvedbu armaturnog sloja: ca. 4.0 - 5.0 kg/m² 
 Izdašnost: 	� za ljepljenje: ca. 4.5 - 5.5 m² /vreća 

za izvedbu armaturnog sloja: ca.  5.0 - 6.0 m²/vreća
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreća = 1200 kg
EAN broj:	 9004329261549

O

Baumit StarContact Light

Mineralno, lagano praškasto ljepilo na cementnoj bazi, za ljepljenje i armiranje fasadnih ploča od stiropora 
(EPS-F, EPS-F plus), kamene vune i XS 022. Sadrži vlakna. Pogodno za debljinu nanosa 3 mm, 5 mm i 8 mm.

■ lagano     
■ izdašno     
■ s vlaknima

			 
StarContact Light 25 kg	 			   85,50/vreća	  
Utrošak:   	 za ljepljenje: ca. 3.5 - 6.0 kg/m²	  	 3,42/kg
	 za izvedbu armaturnog sloja: 3 mm* ca. 3.0-4.0 kg/m²; 5 mm* ca. 5.5 - 6.5 kg/m²; 8 mm* ca. 8,0 kg/m² 
Izdašnost:   	 za ljepljenje: ca. 5,0 - 6,0 m² /vreća
	 za izvedbu armaturnog sloja: 3 mm* ca. 6.0 - 8.5 m²/vreća; 5 mm* ca. 5.0 m²/vreća; 8 mm* ca. 3.0 m²/vreća
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329261556

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Ljepljenje Armiranje 3 mm* Armiranje 5 mm* Armiranje 8 mm*
Utrošak ca. 3.5 - 6.0 kg/m² ca. 3.0-4.0 kg/m² ca. 5.5 - 6.5 kg/m² ca. 8,0 kg/m²
Izdašnost ca. 5,0 - 6,0 m² /vreća ca. 6.0 - 8.5 m²/vreća ca. 5.0 m²/vreća ca. 3.0 m²/vreća

 
E M R
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Baumit ProContact | Murexin Energy Top

Baumit ProContact se koristi kao mort za ljepljenje i armiranje u Baumit 
Pro EPS i Mineral ETICS sustavima. Prikladno je također i za izvedbu 
armaturnog sloja na podložnim žbukama.

■ univerzalno     
■ prirodno, paropropusno    
■ profesionalna primjena

LJEPILA I ARMIRAJUĆI SLOJEVI

Baumit StarContact | Murexin Energy Star

Praškasto cementno ljepilo za ljepljenje i izravnavanje stiropor fasadnih ploča 
(EPS-F) i XPS ploča za podnožje, kao i za ulaganje Baumit staklene mrežice. 
Koristi se i kao masa za izravnavanje na betonu.

■ univerzalno primjenjivo ljepilo     
■ za ljepljenje i armiranje     
■ originalna receptura i jednostavna obrada

			 
StarContact 25 kg			    	 72,75/vreća
Utrošak:   	 za ljepljenje: ca. 4.5 - 5.5 kg/m²	  	 2,91/kg
	 za izvedbu armaturnog sloja: ca. 4,0 – 5,0 kg/m²	  
 Izdašnost: 	� za ljepljenje: ca. 4.5 - 5.5 m²/vreća 

za izvedbu armaturnog sloja: ca. 5.0 – 6.0 m²/vreća
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329261525
Opcija narudžbe silosa.

Baumit StarContact White

Prirodno, bijelo, mineralno ljepilo za ljepljenje i armiranje za Baumit Star ETICS sustav.  
Ispitano prema ETAG 004.

■ elastično     
■ bijelo     
■ jednostavno obradivo

			 
StarContact White 25 kg	 			   77,75/vreća	  
Utrošak:   	 za ljepljenje: ca. 4.5 - 5.5 kg/m²	  	 3,11/kg
	 za izvedbu armaturnog sloja: ca. 4,0 – 5,0 kg/m²	  
 Izdašnost: 	� za ljepljenje: ca. 4.5 - 5.5 m²/vreća 

za izvedbu armaturnog sloja: ca. 5.0 – 6.0 m²/vreća
Oblik isporuke: 	 25 kg vreća, 1 paleta = 48 vreća = 1200 kg
EAN broj:	 9004329261006

			 
ProContact 25 kg			    	 57,50/vreća
Utrošak:   	 za ljepljenje: ca. 4.0 – 6.0 kg/m²	  	 2,30/kg
	 za izvedbu armaturnog sloja: ca. 5.0 – 8.0 kg/m²
 Izdašnost: 	� za ljepljenje: ca. 4.0 – 6.0 m²/vreća 

za izvedbu armaturnog sloja: ca. 3.0 – 4.0 m²/vreća
Oblik isporuke: 	 25 kg, 1 Pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN:	 9004329261006

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

E M
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ETICS

LJEPILO ZA ARMIRANJE 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

SPECIJALNO LJEPILO

Baumit SupraFix  

Praškasto, mineralno ljepilo za ljepljenje fasadnih izolacijskih ploča na drvene podloge (npr. OSB ploče) i 
na podloge na kojima je bitumen. Koristi se za primjenu u Baumit ETICS sustavima.

■ za drvene podloge    
■ velika moć ljepljenja     
■ elastično

			 
SupraFix 25 kg			    	 382,50/vreća
Utrošak:  	 Za ljepljenje: 2.0 - 2.5 kg/m2 kod punoplošnog nanašanja 		  15,30/kg
	                          4.0 - 4.5 kg/m2 kod rubno točkastog ljepljenja 
Izdašnost: 	 10.0 - 12.0 m2/vreći kod punoplošnog nanašanja
	 5.0 - 6.0 m2/vreći kod rubno točkastog ljepljenja 
Oblik isporuke:	� 25 kg vreća, paleta = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329261358

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit PowerFlex

Organski vezano, vlaknima ojačano ljepilo služi za armiranje, sa velikom otpornošću na udar. 
Ispitano prema ETAG 004. U jednom radnom koraku može se nanijeti do 3 mm debljine, a 
preko 3 mm potrebna je dvoslojna obrada.

■ otporna na udarce do 70 J    
■ bez cementa     
■ sadrži vlakna

			 
PowerFlex 25 kg			    	 285,75/kanta
Utrošak:  	 ca. 4.0 - 6.0 kg/m2 	  	 11,34/kg
Izdašnost: 	 ca. 4.0 - 6.0 m2/kanti kao masa za izravnavanje
Oblik isporuke:	 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
EAN broj:	 9004329261181

Baumit BituFix 2K

Dvokomponentna, bezotapalna, masa punjena polistirenom za hladnu obradu, oplemenjena kaučukom, kao debeloslojna masa na 
bitumenskoj osnovi za ljepljenje XPS TOP ploča na bitumenske izolacije.

			 
BituFix 2K 30 l				    673,20/set
Utrošak: 	 ca. 4 – 8 l/m2	 		
Izdašnost: 	 ca. 4 – 7.5 m2/set
Oblik isporuke:	 �30 l kanta, 1 paleta = 12 setova = 360 l
EAN:	 4005893017841
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MASA ZA POPUNJAVANJE 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit DuoFix

Praškasta cementna masa za popravke na podložnim žbukama. 

■ ekonomično     
■ povoljno     
■ jednostavno

			 
DuoFix 25 kg			    	 47,25/vreća
Utrošak:   	 �ca 3,5-4,5 kg/3 mm	  	 1,89/kg
Izdašnost: 	�� ca 5,5-6,5 m2/vreća
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 Pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329261693
Opcija narudžbe silosa.
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ETICS

PLOČE ZA  
TOPLINSKE  

FASADNE SUSTAVE

EPS IZOLACIJSKE PLOČE

Baumit openTherm 031 | open®air fasadne ploče
Sive, paropropusne ploče od stiropora (μ=10), s poboljšanom toplinskom izolacijom i bijelim premazom koji reflektira. Ploče su dio Baumit 
open plus sustava, bez preklopa. Format: 50 x 100 cm. Ploče debljine neparnih brojeva proizvode se isključivo po narudžbi, te je stoga rok 
isporuke 14 dana. Koeficijent toplinske provodljivosti: λ = 0,031 W/mK.

■ toplinska izolacija s 99 % zraka    ■ prozračne i reguliraju vlažnost    ■ posebno stabilnog oblika

Debljina ploče   Oblik isporuke EAN-Kod CIJENA NA UPIT
6 cm 8 ploča/Pkt. = 4 m² 9007646003694 
8 cm 6 ploča/Pkt. = 3 m² 9007646003670 

10 cm 5 ploča/Pkt. = 2,5 m² 9007646003717 
12 cm 4 ploče/Pkt. = 2 m² 9007646003731 
14 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003755 
16 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003779 
18 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003793 
20 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003816 

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit StarTherm 032
Sive ekspandirane, polistirenske ploče za ETICS sustave. Klasa otpornosti na požar B1-s1, ispitano u sustavu 
prema ETAG 004. Dimenzije: 500 x 1000 mm, debljine ploča od 20 do 200 mm.

Debljina ploče   Oblik isporuke EAN-Kod CIJENA NA UPIT
4 cm 12 ploča/Pkt. = 6 m² 9007646008750 
6 cm 8 ploča/Pkt. = 4 m² 9007646003694 
8 cm 6 ploča/Pkt. = 3 m² 9007646003670 

10 cm 5 ploča/Pkt. = 2,5 m² 9007646003717 
12 cm 4 ploče/Pkt. = 2 m² 9007646003731 
14 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003755 
16 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003779 
18 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003793 
20 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003816 

			 
StarTherm 032 / Koeficijent toplinske provodljivosti: λ = 0,032 W/mK

Baumit ProTherm 038/039
Bijele ekspandirane, polistirenske ploče za ETICS sustave. Klasa otpornosti na požar B1-s1-d0, ispitano u sustavu 
prema ETAG 004. Dimenzije: 500 x 1000 mm, debljine ploča od 20 do 200 mm.

Debljina ploče   Oblik isporuke EAN-Kod CIJENA NA UPIT
4 cm 12 ploča/Pkt. = 6 m² 9007646008750 
6 cm 8 ploča/Pkt. = 4 m² 9007646003694 
8 cm 6 ploča/Pkt. = 3 m² 9007646003670 

10 cm 5 ploča/Pkt. = 2,5 m² 9007646003717 
12 cm 4 ploče/Pkt. = 2 m² 9007646003731 
14 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003755 
16 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003779 
18 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003793 
20 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003816 

			 
ProTherm 038/039  / Koeficijent toplinske provodljivosti: λ = 0,039 W/mK

 23%
bolja izolacija!

KlimaschutzFassade
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MINERALNE IZOLACIJSKE PLOČE OD KAMENE VUNE

Baumit MineralTherm 035/036 | Fasadne ploče od kamene vune
Nezapaljiva, dvoslojna fasadna izolacijska ploča od mineralne vune, u skladu s EN 13162. Sustavna komponenta u Baumit Star i ProMineral 
sustavu. Dimenzije: 100 x 600 ili 120 x 40 cm.

Debljina ploče   Oblik isporuke EAN-Kod CIJENA NA UPIT
4 cm 12 ploča/Pkt. = 6 m² 9007646008750 
6 cm 8 ploča/Pkt. = 4 m² 9007646003694 
8 cm 6 ploča/Pkt. = 3 m² 9007646003670 

10 cm 5 ploča/Pkt. = 2,5 m² 9007646003717 
12 cm 4 ploče/Pkt. = 2 m² 9007646003731 
14 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003755 
16 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003779 
18 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003793 
20 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003816 

			 
MineralTherm 035/036  / Koeficijent toplinske provodljivosti: λ = 0,035 W/mK  ili  0,036 W/mK

PLOČE OD FENOLNE SMOLE

Baumit StarTherm Resolution 022
Kruta izolacijska ploča od fenolne smole sukladno DIN EN 13166 sa 3 mm sivim EPS slojem na obje strane. 
Sustavna komponenta u skladu s ETICS Baumit ResolutionSystem. Dimenzije: 500 x 1000 mm.

Debljina ploče   Oblik isporuke EAN-Kod CIJENA NA UPIT
4 cm 12 ploča/Pkt. = 6 m² 9007646008750 
6 cm 8 ploča/Pkt. = 4 m² 9007646003694 
8 cm 6 ploča/Pkt. = 3 m² 9007646003670 

10 cm 5 ploča/Pkt. = 2,5 m² 9007646003717 
12 cm 4 ploče/Pkt. = 2 m² 9007646003731 
14 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003755 
16 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003779 
18 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003793 
20 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003816 

			 
StarTherm Resolution 022 / Koeficijent toplinske provodljivosti: λ = 0,022 W/mK

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

IZOLACIJSKE PLOČE ZA PODNOŽJE

Debljina ploče   Oblik isporuke EAN-Kod CIJENA NA UPIT
2 cm 12 ploča/Pkt. = 6 m² 9007646008750 
3 cm 8 ploča/Pkt. = 4 m² 9007646003694 
4 cm 6 ploča/Pkt. = 3 m² 9007646003670 
6 cm 5 ploča/Pkt. = 2,5 m² 9007646003717 
8 cm 4 ploče/Pkt. = 2 m² 9007646003731 

10 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003755 
12 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003779 

			 
XPS TOP ploče za podnožje / Koeficijent toplinske provodljivosti: λ = 0,033- 0,038 W/mK

Baumit XPS Therm 035 | Fasadne ploče XPS TOP za podnožje
Fasadne ploče od ekstrudiranog polistirena sa ravnim rubovima za izolaciju podnožja. Ispitano prema normi EN 13164. Bez slobodnih FCKWs, HFCKWs 
(odnosno HFWKWs (fluorokloridni ugljikovodici)). Format: 50 x 100 cm. Isporučive su također ploče s preklopom. Cijena/rok isporuke na upit.

LAMELE OD KAMENE VUNE

Baumit MineralTherm Lamelle 041
Nezapaljiva, fasadna izolacijska lamela od mineralne vune, u skladu s EN 13162. Koristi se kao protupožarna barijera 
u ETICS sustavu s EPS-om. Pogodna za zakrivljene površine. Dimenzije: 200 x 1200 mm. Debljina ploče 40 - 300 mm.

Debljina ploče   Oblik isporuke EAN-Kod CIJENA NA UPIT
4 cm 12 ploča/Pkt. = 6 m² 9007646008750 
6 cm 8 ploča/Pkt. = 4 m² 9007646003694 
8 cm 6 ploča/Pkt. = 3 m² 9007646003670 

10 cm 5 ploča/Pkt. = 2,5 m² 9007646003717 
12 cm 4 ploče/Pkt. = 2 m² 9007646003731 
14 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003755 
16 cm 3 ploče/Pkt. = 1,5 m² 9007646003779 
18 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003793 
20 cm 2 ploče/Pkt. = 1 m² 9007646003816 

			 
MineralTherm Lamelle 041 / Koeficijent toplinske provodljivosti: λ = 0,041 W/mK
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ETICS

ARMATURNA 
MREŽICA

MREŽICA OD STAKLENIH VLAKANA

Baumit openTex

Alkalno postojana mrežica 160 gr površinske mase, za armiranje u svim Baumit 
toplinskim sustavima (ETICS).

Baumit StarTex

Alkalno postojana staklena mrežica 145 gr površinske mase, pogodna za armiranje u 
svim Baumit toplinskim sustavima.

			 
openTex 50 m² 			    	 300,00/rola
Širina očice:	 ca. 4 x 4 mm, širina role: 100 cm 	  	 6,00/m2

Utrošak:	 1,1 m/m² površine (dostatno za ca. 45 m²) 
Oblik isporuke::	 rola 50 m², 1 pal. = 33 role = 1.650 m²
EAN:	 9004329233553

			 
Baumit StarTex 50 m² 			    	 268,00/rola
Širina očice:	 ca. 4 x 4 mm, širina role: 100 cm 	  	 5,36/m2

Utrošak:	 1,1 m/m² površine (dostatno za ca. 45 m²) 
Oblik isporuke::	 rola 50 m², 1 pal. = 33 role = 1.650 m²
EAN:	 9004329222106

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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STARTRACK

STARTRACK & 
PRIČVRSNICE

Baumit StarTrack Red | KlebeAnker 88
Dodatno mehaničko pričvršćenje u sustavu, kod postojanja stare žbuke na podlogama, kao alternativa uobičajenim 
pričvrsnicama. Postojeće stare žbuke mogu biti do max 40 mm. Dužina trna: 88 mm, promjer svrdla: ø 8 mm.

			 
Baumit StarTrack Red 			    	 1332,00/karton
Dubina sidrenja u nosivu podlogu: ≥ 40 mm	  	 4,44/kom
Područje primjene: 	 beton, puna opeka, šupljikava opeka
Uporabna kategorija: 	 A, B, C
Utrošak: 	 min. 6 KlebeAnker/m² (1 karton za ca. 50 m²) 
Karton:	 300 kom, 1 Pal. = 12 kartona = 3.600  kom. 
EAN:	 9004329278202

Baumit StarTrack Orange | KlebeAnker Orange
Dodatno pričvršćivanje u sustavu kao alternativa standardnim pričvrsnicama, posebno pogodno za za šupljikave podloge, porobeton i kritične 
podloge. Postojeća stara žbuka može biti max do 4 cm debljine. Dužina trna: 88 mm. Promjer svrdla: ø 8 mm. Montaža: Bit Torx T 30

			 
Baumit StarTrack Orange 			    	 1623,00/karton
Dubina sidrenja u nosivu podlogu: ≥ 40 mm  / ≥ 65 mm u porobeton 	  	 5,41/kom
Područje primjene:	 beton, puna opeka, šupljikava opeka, porobeton
Uporabna kategorija:	 A, B, C, E
Utrošak: 	 min. 6 KlebeAnker/m² (1 karton za ca. 50 m²) 
Karton:	 300 kom, 1 Pal. = 12 kartona = 3.600  kom. 
EAN:	 9004329278240

Baumit StarTrack Duplex | KlebeAnker Duplex
Dodatno mehaničko učvršćenje u Baumit Duplex tehnologiji, kod već postojećih toplinskih sustava (max do 90 mm 
debljine). Montaža: BIT TORX +30. Svrdlo: ø 8 mm.

			 
Baumit StarTrack Duplex 			    	 1428,00/karton
Dubina sidrenja u nosivu podlogu: ≥ 40 mm  / ≥ 65 mm u porobeton 	  	 7,14/kom
Područje primjene: 	 beton, puna opeka, šupljikava opeka, obloženi zidovi sa betonskom jezgrom 
Uporabna kategorija: 	 A, B, E
Utrošak: 	 min. 6 KlebeAnker/m² (1 karton za ca. 33 m²) 
Karton:	 200 kom, 1 Pal. = 12 kartona = 2.400  kom. 
EAN:	 9004329278233

Baumit StarTrack Blue | KlebeAnker 55
Ljepljenje bez dodatnog pričvršćivanja na neožbukane podloge, specijalno na beton. Također i za punu opeku koja nije 
ožbukana. Svrdlo: ø 8 mm.

			 
Baumit StarTrack Blue 			    	 1224,00/karton
Dubina sidrenja u nosivu podlogu: ≥ 40 mm  / ≥ 65 mm u porobeton 	  	 4,08/kom
Područje primjene:	 beton, puna opeka, šupljikava opeka, porobeton
Uporabna kategorija:	 A, B
Utrošak: 	 min. 6 KlebeAnker/m² (1 karton za ca. 50 m²) 
Karton:	 300 kom, 1 Pal. = 12 kartona = 3.600  kom. 
EAN:	 9004329278240

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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PRIČVRŠĆIVANJE SUSTAVA

Baumit SchraubDübel S (STR)

Vijčana pričvrsnica, optimirana za smanjenje toplinskog mosta, dizajnirana za jednostavno i brzo 
postavljanje (kraće i brže uvrtanje) sa produljenom zonom sidrenja.

Dubina sidrenja: 25 mm (uporabna kategorija A-D), 45 mm (uporabna kategorija E);   
Područje primjene: beton, puna opeka, šuplja opeka, pješčenjak, šupljikava blok opeka, lagani beton, porobeton;  
Uporabna kategorija: A, B, C, D, E; Dužina pričvrsnice: 115-295 mm; Oblik isporuke: karton
Ova pričvrsnica se može kombinirati sa dodatnom rozetom SBL 140 plus, VT 90 (za kamenu vunu niže nosivosti i postizanje boljih 
rezultata nosivosti na vjetar) odnosno VT 2 G (dodatna rozeta za upušteno montiranje sa rondelom). Kod ugradnje na porobeton 
obratiti pažnju na obaveznu dubinu sidrenja od 45 mm.

Dubina sidrenja: 25 mm (uporabna kategorija A-D), 45 mm (uporabna kategorija E) 
Područje primjene: beton, puna opeka, šuplja opeka, pješčenjak, šupljikava blok opeka, lagani beton, porobeton
Uporabna kategorija: A, B, C, D, E; Dužina pričvrsnice: 95-295 mm; Oblik isporuke: karton 
Ova pričvrsnica se može kombinirati sa dodatnom rozetom SBL 140 plus, VT 90 (za kamenu vunu niže nosivosti i postizanje boljih 
rezultata nosivosti na vjetar). Kod ugradnje na porobeton obratiti pažnju na obaveznu dubinu sidrenja od 45 mm.

Dužina pričvrsnice EAN-Kod Cijena
115 mm 4005893028700 2,54/kom
135 mm 4005893028922 2,89/kom
155 mm 4005893028724 3,49/kom
175 mm 4005893028496 4,19/kom
195 mm 4005893028748 5,39/kom
215 mm 4005893028960 6,24/kom
235 mm 4005893028502 7,19/kom
255 mm 4005893028854 7,94/kom
275 mm 4005893028816 8,74/kom
295 mm 4005893028878 9,19/kom

Dužina pričvrsnice EAN-Kod Cijena
95 mm 4005893028540 1,35/kom
115 mm 4005893028632 1,43/kom
135 mm 4005893028564 1,59/kom
155 mm 4005893028526 1,81/kom
175 mm 4005893028588 2,08/kom
195 mm 4005893028670 2,43/kom
215 mm 4005893028762 2,70/kom
235 mm 4005893028694 3,20/kom
255 mm 4005893028656 4,30/kom
275 mm 4005893028618 4,60/kom
295 mm 4005893028830 5,16/kom

Baumit SchlagDübel N (NTK)

Univerzalna udarna pričvrsnica sa predmontiranim čeličnim trnom i plastičnom glavom trna, za optimiranje 
toplinskog mosta, sa poboljšanom produljenom zonom sidrenja.

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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PRIČVRŠĆIVANJE SUSTAVA

DODATNI PRIBOR

Baumit HolzDübel
Specijalna vijčana pričvrsnica za podloge od drveta i gipsane ploče ojačane vlaknima, za sve vrste izolacijskih 
ploča. Jednostavno postavljanje bez bušenja! 

Dubina sidrenja u nosivu podlogu: 30-40 mm; Područje primjene: drvena podloga; Montaža: Bit Torx T40;  
Promjer rozete: 60 mm; Materijal: PE; Dužina pričvrsnice u mm: 80, 100, 120, 140, 160, 180, 200, 220;   
Pakiranje: 100 kom u kartonu; Min. količina za narudžbu: 1 karton

			 
Rondelle EPS STR U 	 100 komada - bijele	  	 47,94/karton
	 sive  		  57,12/karton 
Promjer: 	 ca. 65 mm/dubina 15 mm
Oblik isporuke: 	 karton 100 kom, 1 pal. = 32 kartona = 3.200 kom

			 
Rondelle Mineral STR U 	 100 komada	  	 93,84/karton
Promjer: 	 ca. 65 mm/dubina 15 mm
Oblik isporuke: 	 karton 100 kom, 1 pal. = 32 kartona = 3.200 kom

Baumit Rondelle EPS STR U

Izrezani krug od stiropora kao ispuna na rozeti od pričvrsnice Baumit S (STR), za smanjenje toplinskog gubitka na mjestu pričvrsnice.  
(λ = 0,040 W/mK i λ = 0,032 W/mK).  Materijal: EPS

Baumit Rondelle Mineral STR U

Izrezani krug od kamene vune kao ispuna na rozeti od pričvrsnice Baumit S (STR), za smanjenje toplinskog gubitka na mjestu pričvrsnice.  
Materijal: Kamena vuna

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Debljina ploče
80 mm 3,36/kom
100 mm 3,71/kom
120 mm 4,07/kom
140 mm 4,89/kom
160 mm 5,65/kom

			 
Baumit HolzDübel 

IZRAČUNAVANJE DUŽINE PRIČVRSNICE

Kod šupljikave opeke treba koristiti pričvrsnice čija dubina sidrenja odgovara najmanje debljini vanjske izolacije. Kod zidanja kao što je Velox, IsoSpan i 
sl. (unutra je betonska jezgra!) sidrenje mora biti u betonsku jezgru. Dužina pričvrsnice: dubina sidrenja + stara žbuka (ako postoji) + debljina ljepila 
(ca. 10 mm) + debljina izolacijske ploče

W-pričvršćivanje 
kod mineralne vune MW-PT

T-pričvršćivanje 
kod polistirena EPS-F
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PROFILI

PRIBOR

Debljina ploče Oblik isporuke EAN-Kod CIJENA NA UPIT
8 cm 10 kom 9004329279087
10 cm 10 kom 9004329279100
12 cm 10 kom 9004329279124
14 cm 10 kom 9004329279148
16 cm 10 kom 9004329279162

			 
SockelProfil therm 			      	
Komad: 	 2,0 m	  	
Oblik isporuke: 	 bunt / 10 kom /20 m

Baumit SockelProfil therm | PVC profil za podnožje sa okapom i mrežicom 

Plastični sokl profil za minimaliziranje toplinskih mostova. Izveden je sa okapom, zavarenom mrežicom i sistemom za ugradnju. Pruža osiguranje 
protiv nastanka pukotina na mjestu spoja. Profil se fiksira na podlogu i jednostavno se montira. U isporuci je, ovisno o količini, spojnik koji 
omogućava međusobno spajanje profila. Širina mrežice: ca. 12,5 cm.  
Koeficijent toplinske provodljivosti: ca. λ = 0,20 W/mK

Baumit SockelProfil Aluminium | Alu profil za podnožje sa okapom 

Za sve toplinsko fasadne sustave. Aluminijski profil sa okapom. Dužina 2,5 m.

Debljina ploče Oblik isporuke EAN-Kod 
6 cm 10 kom 9004329275065 13,46/m
8 cm 10 kom 9004329275089 15,40/m
10 cm 10 kom 9004329275102 17,54/m
12 cm 6 kom 9004329275126 20,60/m
14 cm 6 kom 9004329275140 23,66/m
15 cm 6 kom 9004329275164 26,72/m
16 cm 6 kom 9004329275164 28,76/m
18 cm 6 kom 9004329275188 30,80/m

			 
Sockelprofil therm			     	
Komad: 	 2,5 m	 	
Oblik isporuke:  	 bunt /10 kom /25 m	  	
Oblik isporuke: 	 bunt / 6 kom /15 m

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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PROFILI

			 
Sockelprofilaufsteckleiste					     16,36/m
Oblik isporuke:  	 komad 2,5 m, 1 bunt = 20 kom = 50 m 	 		
Oblik isporuke: 	 po komadu
EAN broj:	 9004329276536

Baumit SockelProfilaufsteckleiste | PVC profil sa okapom za SockelProfil 

Plastični profil sa staklenom mrežicom i okapom. Baumit SockelProfilaufsteckleiste za naknadno montiranje 
na sokl profil čime se izbjegava nastanak pukotina u ovom dijelu fasade, uz točnu izvedbu završetka.

PROFILI ZA PROZORE

Baumit FensteranschlussProfil Basic | Priključni profil na prozore i vrata 

Samoljepljivi plastični profil sa trakom za brtvljenje i mrežicom za izvedbu vodonepropusnih priključaka toplinske izolacije 
na okvire prozora i vrata. Za izolaciju debljine do 30 cm uz maksimalnu veličinu prozora od 10 m2. 
Preporuka za primjenu prema preglednoj tablici. Širina mrežice: 12,5 cm

			 
Baumit FensteranschlussProfilBasic	    		  14,28/m
Širina mrežice: 	 12,5 cm	  		
Oblik isporuke: 	 komad 2,4 m, 1 karton = 25 kom = 60 m
EAN broj:	 9004329265813

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

KUTNI PROFILI

Baumit KantenSchutz mit Gewebe – Kunststoff | PVC kutni profil s mrežicom

Ugaoni plastični profil sa mrežicom za ojačanje i točnu izvedbu uglova.
			 
Baumit KantenSchutz mit Gewebe – Kunststoff	  	 4,08/m
Širina mrežice: 	 10  x 15 cm	  	
Oblik isporuke: 	 komad 2,5 m, 1 bunt = 50 kom = 125 m 
EAN:	 9004329265608

Baumit TropfkantenProfil | PVC profil s okapom za balkone

Plastični profil sa mrežicom i okapom za izvedbu ravnog i korektnog okapa na istaknutim dijelovima fasade, 
prozora i vrata, roletnih kutija, balkona itd.

			 
Baumit TropfkantenProfil			    	 13,46/m
Širina mrežice: 	 2 x 12,5 cm	  		
Oblik isporuke: 	 komad 2 m, 1 bunt = 25 kom = 50 m 
EAN:	 9004329265509
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DILATACIJSKI PROFILI

Baumit DehnfugenProfil E-Form | Diletacijski profil za fuge na ravnoj površini

E-form dilatacijski profil sa staklenom mrežicom. Za optimalnu izvedbu diletacije na ravnoj površini zida.  
Širina fuge 5 - 25 mm.

			 
Baumit DehnfugenProfil E-Form		   	 52,02/m
Širina mrežice: 	 2 x 12,5 cm 	  	
Oblik isporuke: 	 komad 2,5 m, 1 bunt = 25 kom = 62,5 m 
EAN:	 9004329265424

Baumit DehnfugenProfil V-Form | Diletacijski profil za izvedbu fuga unutarnjeg kuta

V-form dilatacijski profil sa staklenom mrežicom. Za optimalnu izvedbu unutarnjeg kuta građevine. 
Širina fuge 5 - 25 mm.

			 
Baumit DehnfugenProfil V-Form		   	 52,02/m
Širina mrežice: 	 2 x 12,5 cm 	  	
Oblik isporuke: 	 komad 2,5 m, 1 bunt = 25 kom = 62,5 m 
EAN:	 9004329265431

DILATACIJSKI PROFILI

Baumit BewegungsfugenProfil

Plastični profil sa mrežicom za izvedbu vertikalnih spojeva. Max širina fuge 10 mm, npr. između dva objekta kod nadogradnje, npr. garaža itd.

			 
BewegungsfugenProfil				     		  94,08/kom.
Širina mrežice: 	 2 x 12,5 cm / dužina profila: 5 m	  	 47,04/m
Oblik isporuke: 	 komad 2 m, 1 bunt = 25 kom = 50 m			 
EAN broj:	 90043229265639

Baumit PutzabschlussProfil

Bijeli plastični profil sa staklenom mrežicom za točnu izvedbu završetka žbuke, polaže se u sve Baumit podložne žbuke.

			 
PutzabschlussProfil					      		  3,48/kom.
Širina mrežice: 	 2 x 12,5 cm 	  			  	 1,74/m
Dužina profila: 	 3 mm 
kom: 	 komad 2 m, 1 bunt = 25 kom = 50 m			 
EAN broj:	 9004329265660

			 
PutzabschlussProfil				     			   3,72/kom.
Širina mrežice: 	 2 x 12,5 cm 		   		  	 1,86/m
Dužina profila: 	 6 mm 
Oblik isporuke: 	 komad 2 m, 1 bunt = 25 kom = 50 m			 
EAN broj:	 9004329265677

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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PRIBOR 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit FugendichtBand BG 1 | Traka za brtvljenje 

Predkomprimirana, samoljepljiva, samoekspandirajuća traka za brtvljenje iz mekane PUR pjene s 
impregniranim bočnim stranicama. Otporna na udar kiše.

			 
FugendichtBand BG 1 – 15/2 - 6, širina trake 2 - 6 mm		  7,96/m
Oblik isporuke: 	 Rola 18 m, 1 karton = 5 rola = 90 m
EAN:	 9004329265578

			 
FugendichtBand BG 1 – 15/5-12, širina trake 5 - 12 mm		  13,36/m
Oblik isporuke: 	 Rola 9 m, 1 karton = 5 rola = 45 m
EAN:	 9004329265585
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ŽBUKE

Baumit ThermoPutz

Tvornički zamiješana perlitna toplinska žbuka, za žbukanje na mineralnim podlogama. Cementni špric kao priprema 
podloge je uvijek obavezan, za ručnu obradu, za primjenu iznutra i izvana. Lagana i izdašna. Granulacija 2 mm.

■ termoizolacijska  
■ provjereno dugotrajna 
■ laka za nanošnje

Baumit ThermoExtra

Visoko termoizolacijska podložna žbuka za ručno i strojno nanošenje na mineralnim podlogama, za vanjske i unutarnje 
radove. Obvezan dodatni mješač (Rotorquirl)! Granulacija 2 mm.

■ visoko termoizolacijska  
■ univerzalno primjenjiva 
■ jednostavna strojna obrada

TOPLINSKE ŽBUKE

			 
ThermoPutz 40l		  	 	 54,57/vreća
Toplinska vodljivost: 	 λ = 0,11 W/mK	 		
Utrošak:   	 ca. 0.25 vreća/m²/cm 
Izdašnost:	 ca. 1 m²/vreća za 4 cm debljine	
Oblik isporuke: 	 �vreća 40 l, 1 pal. = 55 vreća = 2,2 m³
EAN:	 9004329235038

			 
ThermoExtra 50 l		  	 	 67,32/vreća
Toplinska vodljivost: 	 λ = 0,09 W/mK	 		
Utrošak:   	 ca. 0,25 vreće/m²/cm odnosno 3 kg/m²/cm
Izdašnost:	 ca. 1 m²/vreća za 4 cm debljine	
Oblik isporuke: 	 �vreća 50 l, 1 pal. = 50 vreća = 2,5 m³
EAN:	 9004329235021

MINERALNE 
ŽBUKE

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

M

Original!

Original!
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TOPLINSKE ŽBUKE

STROJNE ŽBUKE ZA VANJSKE I UNUTARNJE RADOVE

Baumit MPA 35 L | GrundPutz Leicht

Vapneno-cementna podložna žbuka s laganim dodacima, za zaribavanje, za strojnu i ručnu obradu, za unutarnje i 
vanjske prostore. Preporučljiva za zidove iz visokotoplinskih elemenata. Granulacija 1 mm. Rok isporuke 14 dana.

Napomena: Baumit MPA 35 žbuka od godine 2018. proizvodit će se u granulaciji 1 mm. Zbog prelaska na novu recepturu 
potreban je određeni vremenski period. Isporučivanje žbuke u granulaciji od 1 mm će početi čim se za to ostvare potrebni uvjeti.

■ za zidove od visokotoplinskih elemenata     
■ s laganim dodacima    
■ za izvana i iznutra

			 
MPA 35 L 25 kg			    	 35,75/vreća
Utrošak: 	 ca. 10 – 12 kg/m² za 1 cm debljine	  	 1,43/kg
Izdašnost: 	 ca. 1,7 – 2 m²/vreći za 2 cm debljine žbuke,  
	 ca. 41 m²/t za 2 cm debljine žbuke 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg			 
EAN:	 9004329218031
Opcija narudžbe silosa.

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit ThermoMix

Termoizolacijska žbuka koja sadrži mješavinu perlita i stiropora, za ručno i strojno nanošenje na cementnoj špricom 
pripremljenoj podlozi, za unutarnje i vanjske radove. Lagano i izdašno!

■ posebno laka i izdašna    
■ za zidanje i žbukanje    
■ za jednostavnije statičke zahtjeve
			 
ThermoMix 40 l		  	 	 48,96/vreća
Toplinska vodljivost: 	 λ = 0,20 W/mK	 		
Utrošak:   	 ca. 0,25 vreće/m²/cm
Izdašnost:	 ca. 1 m²/vreći za 4 cm debljine	
Oblik isporuke: 	 �vreća 40 l, 1 pal. = 50 vreća = 2,0 m³
EAN:	 9004329234840

Original!

Baumit MPA 35 White | SpeziMachinenPutz Weiß

Prirodna bijela vapnena žbuka za unutra i vani s neznatnim udjelom bijelog cementa. Strojna žbuka za posebno 
ugodnu stambenu klimu. Unutra: zaribati ili zagladiti sa GleMa I plus. Vani: zaribati. Završni slojevi: SilikatTop ili 
SilikonTop. Granulacija 1 mm.

■ regulira vlažnost i mineralna     
■ prirodno bijela    
■ za izvana i iznutra
			 
MPA 35 White  25 kg			    	 39,00/vreća
Utrošak: 	 ca. 13 kg/m² za 1 cm debljine	  	 1,56/kg
Izdašnost: 	 ca. 3 m² / vreći za 1 cm debljine žbuke,  
	 ca. 77 m² / t za 1 cm debljine žbuke 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreća = 1.200 kg			 
EAN:	 9004329217201
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ŽBUKE

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-aSTROJNE ŽBUKE ZA VANJSKE I UNUTARNJE RADOVE

PRIPREMA PODLOGE ZA UNUTARNJE I VANJSKE VAPNENO CEMENTNE ŽBUKE

Baumit Spritz 2 | Vorspritzer | Murexin Effecto CS20

Cementni špric za ručno i strojno nanošenje, služi kao priprema podloge za mineralne žbuke, 
te za ujednačavanje upojnosti kod jako upojnih podloga kao i poboljšavanje prianjanja, prije 
nanošenja vapnenih i vapneno-cementnih žbuka.

■ cementni špric za pripremu podloga prije žbukanja     
■ ručno i strojno obradiv    
■ pogodan za sve vrste mineralnih podloga

			 
Spritz 2  25 kg		  	  	 20,50/vreća
Utrošak: 	 ca. 6 - 8 kg/m2 (za 100 % prekrivanje)	  	 0,82/kg
Izdašnost: 	 ca. 3 - 5 m2/vreći, ca. 140 m2/t 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg			 
EAN:	 9004329216853

Baumit MPA 35 | Murexin Effecto SV70

Vapneno-cementna strojna žbuka za zaribavanje, za vanjske i unutarnje radove. 
Zaribana ili kao podložna žbuka grubo razvučena. Granulacija ≤ 1 mm.

Napomena: Baumit MPA 35 žbuka od godine 2018. proizvodit će se u granulaciji 1 mm. 
Zbog prelaska na novu recepturu potreban je određeni vremenski period. Isporučivanje 
žbuke u granulaciji od 1 mm će početi čim se za to ostvare potrebni uvjeti.

■ snažna zaštita    
■ difuzijski otvorena    
■ za izvana i iznutra

			 
MPA 35 25 kg			    	 21,75/vreća
Utrošak: 	 ca. 14 kg/m² za 1 cm debljine	  	 0,87/kg
Izdašnost: 	 ca. 1,4 m²/vreći za 2 cm debljine žbuke,  
	 ca. 35 m²/t za 2 cm debljine žbuke 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg			 
EAN:	 9004329218017
Opcija narudžbe silosa.
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GRUBE ŽBUKE ZA VANJSKE I UNUTARNJE RADOVE

FINE ŽBUKE ZA UNUTARNJE RADOVE I VANJSKE RADOVE

Baumit Perla Exterior | FeinPutz A | Murexin Finalex FV15

Bijela vapnena ručna žbuka za unutarnje i vanjske radove, prirodne boje. Za ručno 
nanošenje na podložne i toplinske žbuke, bez mogućnosti armiranja. Granulacija 1 mm.

■ bijela, zaribana površina     
■ ručna i strojna obrada    
■ za unutarnje i vanjske radove

			 
PerlaExterior  25 kg			    	 42,50/vreća
Utrošak: 	 ca. 4 kg/m² za 3 mm sloj debljine	  	 1,70/kg
Izdašnost: 	 ca. 6,25 m²/vreći za 4 mm debljine 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreća = 1.200 kg			 
EAN:	 9004329216907

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit Manu 2 | HandPutz | Murexin Effecto TM20

Vapneno-cementna žbuka za ručnu obradu. Granulacija 2 mm.

■ univerzalno primjenjiva    
■ žbuka obradiva ručno u jednom sloju    
■ za unutarnje i vanjske radove

			 
Manu 2  25 kg		  	 	 18,00/vreća
Utrošak:	 ca. 15 kg/m²/cm	 		     0,72/kg
Izdašnost:	 ca. 1.6 m²/vreći za 4 cm debljne žbuke	
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN:	 9004329222236
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ŽBUKE

			 
MultiWhite 25kg	 		   	 67,25/vreća
Utrošak:   	 ca. 1.0 kg/m²/mm	  	 2,69/kg
Izdašnost:	 ca. 8 m²/vreća/3mm	
Oblik isporuke: 	� 25 kg, 1 paleta = 48 vreća = 1200 kg
EAN:	 3830058110003

Baumit MultiWhite | Renodur RS One

Baumit MultiWhite se može koristiti kao vezivni most, kao masa za izravnavanje ili kao žbuka kod 
renoviranja. Idealan je kao žbuka za popravke na fasadama i renoviranje. Za završnu obradu, na Baumit 
MultiWhite, mogu se primijeniti fasadne boje bez prethodnog predpremaza. Granulacija 1 mm.

■ bijele boje     
■ ojačan vlaknima    
■ prikladan je za izvedbu zaglađene ili strukturirane površine

VIŠENAMJENSKI MORT ZA LJEPLJENJE

SUSTAVI ZA 
RENOVIRANJE

			 
MultiWhite Fein 25 kg		  	  	 62,25/vreća
Utrošak:   	 ca. 1,0 kg/m²/mm	  	 2,49/kg
Izdašnost:	 ca. 8 m²/vreća/3mm	
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 paleta = 48 vreća = 1200 kg
EAN:	 3830058110010

Baumit MultiWhite Fine | Renodur PS Classic  

Bijela, mineralna praškasata masa za izravnavanje sa vlaknima. Koristi se kao međusloj za izravnavanje na sanacijskim 
i drugim podložnim žbukama, na objektima koji se renoviraju i saniraju. Prikladan je za unutarnje i vanjske površine. 
Granulacija 0,6 mm.

■ kao međusloj i izravnavajuća masa 
■ posebno prikladan za renoviranje i saniranje 
■ za unutarnju i vanjsku primjenu

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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Baumit SanovaFeinputz   

Prirodno bijela žbuka za ručnu obradu, za vanjske i unutarnje radove kao fina žbuka na svim sanacijskim žbukama kao i na svim 
vapnenim žbukama u staro- i novogradnji. Granulacija 1 mm. Nije pogodna za podnožje, niti za postavljanje keramičkih pločica.

■ prirodno bijela, zaribana površina    
■ tradicionalna ručna obrada    
■ za unutarnje i vanjske radove

			 
SanovaPutz S 40kg		  	  	 86,40/vreća
Utrošak:   	 ca. 16 kg/m2/cm	  		      2,16/kg
Izdašnost:	 ca. 1,3 m2/vreći kod 2 cm debljine	
Oblik isporuke: 	� 40 kg, 1 paleta=35 vreća= 1400 kg
EAN:	 9004329235038

Baumit SanovaPutz S   

Sanacijska žbuka za ručnu i strojnu obradu, vodoodbojna, za vanjske i unutarnje radove na većinom vlažnim zidovima kod  
povećanih mehaničkih opterećenja, pretežno u predjelu podnožja, za staro- i novogradnju. Granulacija 2 mm. 

■ specijalno u predjelu podnožja    
■ prokušan, dugovječan sustav sanacijske žbuke    
■ ��primjena moguća na unutarnjim i vanjskim površinama

			 
SanovaFeinputz 40kg		  	  	 86,80/vreća
Utrošak:   	 ca. 5 kg/m2 za 4 mm debljine	  		      2,17/kg
Izdašnost:	 ca. 8 m2/vreći kod 4 mm debljine	
Oblik isporuke: 	� 40 kg, 1 paleta=35 vreća= 1400 kg
EAN:	 9004329235038

ŽBUKE ZA SANIRANJE/RENOVIRANJE

Baumit SanovaPutz L

Lagana žbuka za saniranje, s toplinskim svojstvima, reducira kapilarnu vodljivost, za ručno nanošenje, za unutarnje i vanjske 
radove. Granulacija 2 mm. Nije pogodna za podnožje, niti za postavljanje keramičkih pločica.

■ efikasna na vlažnim zidovima     
■ toplinsko izolirajuća    
■ za slabo do umjereno vlažne i solju opterećene zidove
			 
SanovaPutz L 50 l		  	  	 75,48/vreća
Toplinska vodljivost: 	 λ = 0,13 W/mK	  		   
Utrošak:   	 ca. 0,2 vreće/m²/cm
Izdašnost:	 ca. 1 vreća/m² za 5 cm debljine žbuke	
Oblik isporuke: 	 �vreća 50 l, 1 pal. = 50 vreća = 2,5 m³
EAN:	 9004329231016

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit Sanova Einlagen Trassputz   

Jednoslojna, sanacijska, ojačana vlaknima, prirodno bijela tras/vapnena žbuka za ručnu i strojnu obradu. Vodoodbojna žbuka  
granulacije 1 mm, za saniranje starih objekata iznutra i izvana. 
Napomena: proizvod je prirodno sive boje.

■ usklađena sa WTA standardom      
■ strojno obradiva      
■ �za jako vlažne i solju opterećene zidove

			 
Sanova Einlagen Trassputz   25kg	  	 83,00/vreća
Utrošak:   	 ca. 10-11 kg/m2/cm	  			   3,32/kg
Izdašnost:	 ca. 1,2 m2/vreći kod 2 cm debljine	
Oblik isporuke: 	� 25 kg, 1 paleta = 42 vreće = 1.050 kg
EAN:	 9004329235038
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ŽBUKE ZA SANIRANJE/RENOVIRANJE

Baumit SanovaVorspritzer  

Sulfatno otporni cementni špric, postojan na soli, služi kao priprema podloge za sve Sanova sustave. Za ručnu i strojnu obradu.

■ usklađena sa WTA standardom      
■ sulfatno otporan      
■ za sve Baumit Sanova sustave
			 
SanovaVorspritzer 40kg			    	 74,40/vreća
Utrošak:   	 ca. 3 - 4 kg/m² (50 % prekrivanja),	  			   1,86/kg
	 ca. 6 - 8 kg/m² (100 % prekrivanja) 
Izdašnost:	 ca. 10 m²/vreći (50 % prekrivanja), ca. 250 m²/t	
	 ca. 5 m²/vreći (100 % prekrivanja), ca. 125 m²/t 
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg = 1 paleta = 42 vreće = 1050 kg
EAN:	 9004329231054

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit NHL 3,5
Prirodno, hidrauličko vapno bez dodataka, za žbuke i mortove, specijalno za primjenu u renoviranju objekata spomeničke baštine 
i povijesnih objekata. Protvrdnjavanje se odvija nesmetano. Klasa čvrstoće 3,5 prema EN 459-1. 
Napomena: NHL proizvodi su prirodno sive boje.

■ za povijesne građevine i spomenike 
■ za žbuke i mortove 
■ bez cementa

Baumit NHL VorSpritzer
Špric za pripremu podloge, bez cementa, na bazi NHL vapna, za ručnu i strojnu obradu. Služi za pripremu podloge prije žbukanja 
NHL HandPutz ili NHL MaschinenPutz žbuka. Posebno je za primjenu na objektima spomeničke baštine. Granulacija 4 mm. 
Napomena: NHL proizvodi su prirodno sive boje.

■ za renoviranje povijesnih građevina  
■ obradiv ručno i strojno 
■ bez cementa

Baumit NHL MaschinenPutz
Strojna žbuka na bazi NHL vapna za primjenu u zaštiti povijesnih objekata, kao i modernih objekata za zdravu stambenu klimu. 
Granulacija 2 mm. 
Napomena: NHL proizvodi su prirodno sive boje.

■ za povijesne građevine i spomenike  
■ specijalno za strojnu obradu  
■ bez cementa

			 
NHL 3,5  25 kg		  	  	 82,50/vreća
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 50 vreća = 1.250 kg	  		      3,30/kg
EAN:	 9004329210905

			 
NHL VorSpritzer  25 kg		  	  	 76,75/vreća
Utrošak: 	 ca. 6 kg/m²/100% prekrivanja	  		      3,07/kg
Izdašnost: 	 ca. 4 m²/vreći, ca. 160 m²/t 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreća = 1.200 kg   	
EAN broj:	 9004329210844

			 
NHL MaschinenPutz  25 kg		  	  	 82,75/vreća
Utrošak: 	 ca. 14 kg/m2/cm	  		      3,31/kg
Izdašnost: 	� ca. 1,8 m2/vreći/cm žbuke, ca. 35 m2/t za 2 cm debljine žbuke	
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreća = 1.200 kg	
EAN broj:	 9004329210820

PROIZVODI ZA POVIJESNE GRAĐEVINE 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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PRIPREMA PODLOGE

Baumit AntiSulfat

Vodena otopina za kemijsko tretiranje štetnih soli (sulfata i klorida) prilikom sanacije zidova.

			 
MultiPrimer 10 l		  	  	 479,40/kanistar
Utrošak:   	 ca. 0.10 - 0.25 l/m2 ovisno o stupnju razrjeđenja	  		  47,94/kg
Izdašnost:	 ca. 40 - 100 m²/kanistar
Oblik isporuke: 	 kanistar 10 l	
EAN broj:	 9004329232082 

Baumit MultiPrimer | TiefenGrund 

Paropropusni predpremaz za učvršćivanje mineralnih i organskih podloga, za primjenu prije svih Baumit 
završnih fasadnih žbuka i boja. Ne sadrži otapala.

			 
AntiSulfat 5 kg		  	  	 610,70/kanistar
Utrošak:   	 ca. 0.5 - 0.8 kg/m²/mm ovisno o opterećenosti podloge solima	  		  122,14/kg
Izdašnost:	 ca. 6-10 m²/kanistar	
Oblik isporuke: 	 kanistar 5 kg
EAN:	 9004329235038

Baumit FungoFluid | SanierLösung  

Gotova vodena otopina za tretiranje fasadnih i zidnih površina obraslih gljivicama i/ili algama.

			 
FungoFluid 10 l		  	  	 306,00/kanistar
Utrošak:   	 ca. 0.05 - 0.1 l/m2 ovisno o stupnju razrjeđenja	  		  30,60/kg
Izdašnost: 	 ca. 100 - 200 m²/kanistar 
Oblik isporuke: 	 kanistar 10 l	
EAN broj:	 9004329232198 

Baumit ReCompact | PutzFestiger  

Predpremaz za učvršćivanje pjeskovitih, trusnih mineralnih površina. Pogodan za vapneno-cementne i 
vapnene žbuke. Nije pogodan za zidove koji se ne žbukaju.

			 
ReComptact 10 l		  	 	 240,00/kanistar
Utrošak:   	 ca. 0.2 - 0.4 l/m2 ovisi o stupnju razrjeđenja	 		  24,00/kg
Izdašnost:	 ca. 25 - 50 m²/kanistar
Oblik isporuke: 	 kanistar 10 l	
EAN broj:	 9004329232099 

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit ReClean

Koncentrat za čišćenje sa velikom moći odstranjivanja prljavština. Biološki razgradiv. 
Ovisno o stupnju zaprljanja razrjeđuje se do 1:10 sa čistom vodom.

			 
ReClean 5 l		  	  	 CIJENA NA UPIT
Utrošak:   	 ca. 0.5 - 0.8 l/m2 ovisi o stupnju razrjeđenja	  	
Izdašnost:	 ca. 37 - 60 m²/kanistar
Oblik isporuke: 	 kanistar 5 l	
EAN broj:	 9004329232259 
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UNUTRA – ŽIVI UNUTARNJA LJEPOTA!
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UNUTRA – ŽIVI UNUTARNJA LJEPOTA!
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PROIZVODI
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KLIMA ŽBUKE

KLIMA

Baumit KlimaWhite

Difuzijski otvorena, bijela vapnena lagana žbuka, za reguliranje vlage  u unutarnjim prostorima, uključujući i mokre prostorije. Prirodna 
mikroporozna struktura omogućava brzo preuzimanje vlage, a isto tako i brzo otpuštanje vlage, čime se ostvaruje odlična klima u prostoriji. 
Površina: zaribana, granulacija: 1 mm.

■  regulira klimu u prostoru i paropropusna   
■  prirodno bijela  
■  bez štetnih tvari i otporna na plijesni

			 
KlimaWhite 25 kg 		  	  	 79,00/vreća
Utrošak: 	 ca. 12 kg/m²	  	 3,16/kg
Izdašnost: 	 ca. 2 m² / vreća za 1 cm debljine žbuke 
	 ca. 77 m² / t za 1 cm debljine žbuke 
Oblik isporuke:	 25 kg, 1 paleta = 54 vreće = 1350 kg			 
EAN:	 9004329217355
Opcija narudžbe silosa.

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

KLIMA PROIZVODI

			 
KlimaFino 20kg			    	 91,80/vreća
Utrošak:   	 ca. 1.2 kg/m²/mm za 2 - 3 mm debljine	  		 4,59/kg
Izdašnost:	 ca. 6 m²/vreća za 2 - 3 mm debljine	
Oblik isporuke: 	 vreća 20 kg, 1 palete = 60 vreća = 1,200 kg  
EAN broj:	 9004329217102

Baumit KlimaFino | KlimaGlätte

Prirodno bijela, praškasta vapnena masa za unutarnje, glatke površine. Primjenjiva na vapneno-cementne žbuke, 
beton, porobeton i gips-kartonske ploče. Optimalan izbor, za ručnu i strojnu obradu. 

■ poboljšava stambenu klimu i paropropusna   
■ omogućava iznimno glatke površine 
■ ne sadrži štetne tvari i otporna na plijesni

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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KLIMA PROIZVODI

			 
KlimaFinish 20kg			    	 188,40/kanta
Utrošak:   	 ca. 1.2 kg/m²/mm za 2 - 3 mm debljine	  	 9,42/kg
Izdašnost:	 ca. 6 m²/kanta za 2 - 3 mm debljine	
Oblik isporuke: 	 kanta 20 kg, 1 paleta = 60 kanti = 1,200 kg  
EAN broj:	 9004329217102

Baumit KlimaFinish

Pastozna, prirodno bijela, vapnena masa za unutarnje radove za zaglađenu površinu na vapneno-cementnim 
žbukama, betonu, porobetonu i gips-kartonskim pločama. Pogodna je za ručnu i strojnu obradu.

■ poboljšava klimu u prostoru i visoko paroproposna 
■ gotova za obradu i zaglađena površina 
■ bez štetnih tvari i otporna na pojavu plijesni

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

KLIMA PREMAZI

Baumit KlimaColor

Prirodna bijela, spremna za uporabu, mineralna na bazi vapna, ekološki prihvatljiva tankoslojna pastozna žbuka, za 
primjenu na unutarnjim zidovima. Može se primijeniti ručno. Maksimalna debljina po sloju, cca. 1-2 mm.

■ čini podloge živima i uljepšava ih  
■ regulira stambenu klimu  
■ brza i jednostavna primjena 

			 
KlimaColor 14 l		  	  	 406,98/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.25 l/m²	  	 29,07/l
Izdašnost:	 ca. 56 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 14 l kanta, 1 paleta = 16 kanti = 224 kg
EAN broj:	 9004329250864

KLIMA PREDPREMAZI

Baumit KlimaPrimer

Predpremaz koji služi za ujednačavanje upojnosti podloge i poboljšanje prionljivosti prije primjene Baumit 
KlimaDekora i Baumit KlimaColor boje. Bez mirisa, bez emisije i otapala (E.L.F.).

■ za upojne i trusne podloge 
■ bez otapala i emisije u prostor (E.L.F.) 
■ predpremaz za postizanje optimalne prionljivosti

			 
KlimaPrimer  14 l		  	  	 208,32/kanta
Utrošak:   	 ca. 1.2 l/m²/mm	  	 14,88/l
Izdašnost:	 ca. 7 m²/kanta/3 mm	
Oblik isporuke: 	 14 l, 1 paleta = 16 kanti = 224 l
EAN broj:	 9004329261570

			 
FinoBello 25 kg		   	  					     51,75/vreća
Utrošak:  	 ca. 1,2 kg/m2/mm	  			     	   	 2,07/kg
Izdašnost: 	 ca. 21 m2/vreća za 1 mm debljine
Oblik isporuke:	 25 kg, 1 paleta = 48 vreća = 1200 kg
EAN broj:	 4005893002472

Baumit FinoBello | Glema I plus 

Vapnena masa za zaglađivanje unutarnjih podloga od žbuke i betona, na zidovima i stropovima.

■ jednostavna obradivost      
■ oplemenjena     
■ ručno i strojno obradiva

MASE ZA UJEDNAČAVANJE



ŽBUKE
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ŽBUKE
STROJNE ŽBUKE

			 
RatioGlatt 25 kg			    	 28,75/vreća
Utrošak: 	 ca. 11 kg/m²/cm	  	 1,15/kg
Izdašnost: 	 ca. 2,27 m2/vreći za 1 cm debljine
	 ca. 91 m²/t  za 1 cm debljine žbuke 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg			 
EAN:	 9004329217027
Opcija narudžbe silosa.

			 
MPI 20 25 kg			    	 28,00/vreća
Utrošak: 	 ca. 12 kg/m²/cm	  	 1,12/kg
Izdašnost: 	 ca. 2,08 m2/vreći za 1 cm debljine
	 ca. 83 m²/t  za 1 cm debljine žbuke 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg			 
EAN broj:	 9004329216808
Opcija narudžbe silosa.

Baumit RatioGlatt  | GlättPutz  

Jednoslojna gipsana žbuka za strojno nanošenje, završno se obrađuje zaglađivanjem.  
Granulacija 1 mm.

■ glatke površine   
■ obradiva u jednom sloju   
■ za primjenu unutra

Baumit Ratio 20  | MPI 20

Jednoslojna vapneno-gipsana strojna žbuka za zaribavanje, za unutarnje radove.  
Granulacija 1 mm.

■ zaribana površina   
■ jednoslojna strojna obrada   
■ za unutarnje radove

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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STROJNE ŽBUKE 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

			 
MPI 25 25 kg			    	 20,75/vreća
Utrošak: 	 ca. 14 kg/m²/cm	  	 0,83/kg
Izdašnost: 	 ca. 1,7 m2/vreći za 1 cm debljine
	 ca. 71 m²/t  za 1 cm debljine žbuke 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg			 
EAN broj:	 9004329217034
Opcija narudžbe silosa.

Baumit MPI 25 | Murexin Effecto SU50

Vapneno-cementna strojna žbuka za zaribavanje, za sve unutarnje prostore, 
uključujući i tzv. mokre čvorove. Granulacija 1 mm.

■ zaribana površina   
■ strojno obradiva   
■ prikladna i za mokre čvorove

DODACI ZA ŽBUKE

Baumit BetonKontakt

Predpremaz za beton, prije žbukanja gipsanim žbukama. Nerazrijeđeno nanijeti na beton.

■ za betonske podloge   
■ specijalno za Baumit gipsane žbuke   
■ bez otapala

			 
BetonKontakt 20 kg			    	  271,40/kanta
Utrošak:   	 ca. 0.4 kg/m²	 	     13,57/kg
Izdašnost:	 ca. 50 m²/kanta	
Oblik isporuke: 	 20 kg, 1 pal. = 24 kante = 480 kg
EAN broj:	 9004329216082

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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ŽBUKE ZA RUČNU OBRADU 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

			 
HobbyPutz  25 kg			    	 24,00/vreća
Utrošak: 	 ca. 12,5 kg/m²/cm 	  	 0,96/kg
Izdašnost: 	 ca. 2 m²/vreći za 1 cm Putzdicke
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreće = 1.200 kg 			 
EAN broj:	 9004329222014

Baumit HobbyPutz

Univerzalno primjenjiva jednoslojna ručna žbuka za izvana i iznutra. Granulacija 1 mm.

■ univerzalno primjenjiva 
■ jednoslojno obradiva ručna žbuka 
■ za izvana i iznutra
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PutzEckleiste			    	  10,48/kom
Oblik isporuke: 	 komad 2,7 m, 1 bunt = 25 komada = 67,5 m	  		   3,88/m	
EAN broj:	 9004329274808

			 
DrahteckWinkel WIDRA APS			    	 34,60/kom
Oblik isporuke: 	 komad 2,95 m, 1 bunt = 40 komada = 118 m	  		 11,73/m	
EAN broj:	 9004329274044

			 
Schnellputzleisten	 Za žbuku sloja debljine 6 mm	  	 3,88/m
	 Za žbuku sloja debljine 10 mm	  	 4,10/m

			 
Fenster-und Turanschlussprofil 9		   	   4,85/m
Oblik isporuke: 	 komad 2,6 m, 1 bunt = 50 komada = 130 m	  	

Baumit PutzEckleiste | Unutarnji kutnik

Pocinčani kutni profil za unutarnje žbukanje.

Baumit DrahtEckwinkel WIDRA APS | Žičani kutnik za vanjsko žbukanje  

Žičani kutnik za vanjsko žbukanje.

Baumit Schnellputzleisten | Letvice za žbukanje kupaonice 

Kupaonske letvice za žbukanje.

Baumit MP Tex | Staklena mrežica za armiranje gipsanih žbuka 

Alkalno postojana tekstilno - staklena mrežica za gipsane žbuke, plava. Rola 50 m2 (100 cm široka, 50 m duga)

 Baumit Fenster-und Türanschlussprofil 9 | Unutarnji priključni profil za prozore i vrata

Završne priključne letvice za prozore i vrata, za iznutra, ≥ 9 mm debljina žbuke.
Samoljepljivi, bijeli, s ljepljivom trakom za priljepljivanje zaštitne folije.

PRIBOR ZA UNUTARNJE I VANJSKE ŽBUKE 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

			 
MP Tex			    	 408,00/rola
Veličina očica: 	 ca. 8 x 7 mm	  	
Utrošak: 	 ca. 1,1 m dužni/m2

Izdašnost: 	 ca. 45 m2/roli	
Oblik isporuke: 	 rola 50 m² 
EAN broj:	 9004329262027
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BAUMACOL

Baumacol FlexUni | Baumacol Flex

Fleksibilno, tankoslojno ljepilo (C2TE, EN 12004) za ljepljenje pločica i slabo upojne keramike.

			 
Baumacol Flex		  	  	 69,00/vreća
Utrošak:   	 ca. 3 kg/m2 kod primjene nazubljenom lopaticom 8 x 8 mm	  		  2,76/kg
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329267558

LJEPILA ZA KERAMIKU 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumacol FlexTop

Visoko fleksibilno, tankoslojno ljepilo (C2TE S1, EN 12004, EN 12002) za ljepljenje kremičkih pločica, 
slabo upojne keramike, porculanskih i staklenih mozaik pločica.

			 
Baumacol FlexTop 25 kg			    	 88,75/vreća
Utrošak:  	 ca. 3 kg/m2 kod primjene nazubljenom lopaticom 8 x 8 mm	  	 3,55/kg
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329267541

BAUMACOL
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LJEPILA ZA KERAMIKU

HIDROIZOLACIJE

Baumacol ProPlus
Praškasto, tankoslojno, oplemenjeno ljepilo a hidrauličkim protvrdnjavanjem za ljepljenje keramike  
(C1TE, EN 12004).

■ smanjeno klizanje 
■ visoka čvrstoća 
■ produženo otvoreno radno vrijeme

			 
Baumacol ProPlus 25kg		  	  	 55,00/vreća
Utrošak:   	 ca. 3,0 kg/m2	   		  2,20/kg
Izdašnost: 	 ca. 8,3 m2/vreća 
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 24 vreće = 600 kg
EAN broj:	 3800866001275

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumacol Basic | Baumacol Basic Innen

Tankoslojno unutarnje ljepilo (C1, EN 12004) za ljepljenje upojnih keramičkih pločica.

			 
Baumacol Basic Innen 25 kg		  	  	 31,50/vreća
Utrošak:   	 ca. 3 kg/m2 kod primjene nazubljenom lopaticom 8 x 8 mm	  		  1,26/kg
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329268524

Baumacol Protect

Suha, industrijski pripremljena mješavina na cementnoj bazi. Služi za hidroizolaciju unutarnjih I vanjskih, 
horizontalnih I vertikalnih betonskih i cementnih površina, za primjenu prije polaganja keramike.

Baumacol Protect 2K Elastic

Dvokomponentna visokoelastična cementna masa, vodonepropusna kod pozitivnog I negativnog pritiska vode. Otporna na smrzavanje.  
Pogodna za hidroizolaciju terasa, kupaonica, bazena, ispod ljepila za pločice itd. Za unutarnju I vanjsku upotrebu.

			 
Baumacol Protect  25 kg				    97,00/vreća 	
Utrošak: 	 ca. 3-4 kg/m2 za dva nanosa četkom (ca, 2 mm debljine)	 	 3,88/kg
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 48 vreća = 1200 kg
EAN:	 3831009432779

			 
Baumacol Protect 2K  20+8 kg				   420,00/set 	
Utrošak: 	 ca. 3-4 kg pripremljene mase/1 m2 za dva nanosa četkom 	 	
Oblik isporuke:	 28 kg komplet 20+8; 1 pal = (20+8 kg) 63 vreće + 63 kanistera
	 komplet A - 20 kg u papirnatoj vreći, 
	 komplet B - 8 kg u plastičnoj kanti
EAN:	 3831009433998
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LJEPILA ZA KERAMIKU 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumacol PremiumFuge

Visoko kvalitetne, elastične cementno vezane fuge klase CG2, SIST EN 13888 za fugiranje fuga širine 2-15 mm. 
Prikladne su za korištenje unutra i vani na zidovima i podovima na keramici, porculanskim pločicama, staklenom 
mozaiku, klinkeru kao i prirodnom ili umjetnom kamenu na terasama, balkonima i estrisima sa podnim grijanjem.

			 
Baumacol PremiumFuge 5kg		  	 	
Utrošak:   	 ca. 0,5-0,9 kg/m2	
Oblik isporuke:	 kanta 5 kg, 1 pal. = 90 kanti = 450 kg

Boja EAN-Kod Cijena
Bijela 9002428115817 11,93/kg
Siva 9002428115862 11,77/kg
Srebno siva 9002428116012 15,03/kg
Svilenkasto siva 5996504116086 15,03/kg
Antracit 9002428115954 17,89/kg
Manhatten 9002428116005 15,03/kg
Crocus 5996504115966 15,03/kg
Bermuda 5996504115980 15,03/kg
Menta zelena 5996504154118 15,03/kg
Jasmin 9002428115909 15,03/kg

Boja EAN-Kod Cijena
Pješčana 5996504154132 15,03 /kg
Camel 9002428115923 15,03 /kg
Bahama 9002428115947 15,03 /kg
Miel 9002428115930 15,03 /kg
Terra 9002428115978 15,03 /kg
Svijetlo smeđa/lješnjak 5996504154125 15,03 /kg
Srednje smeđa 5996504115997 17,89 /kg
Bali 5996504115911 17,89 /kg
Rubin crvena 5996504116043 15,03 /kg
Crna 5996504120588 17,89 /kg
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LJEPILA ZA KERAMIKU 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumacol Silikon

Jednokomponentna, visokoelastična silikonska masa sa antifungicidnim djelovanjem. Izrađena na bazi acetata. 
Protvrdnjava sa vlagom u zraku i postiže potpunu otpornost nakon isparavanja acetatne kiseline. Prikladna je za 
primjenu u prostorima sanitarija unutra i vani, uz trajno elastičnu zaštitu fuga.

			 
Baumacol Silikon		  	 	
Utrošak:   	 izražena u tablici	 		
Oblik isporuke:	 310 ml, 12 kartuša u kutiji do svilenkasto sive
	 od svilenkasto sive do crne 6 kartuša u kutiji

12 kartuša u kutiji
Boja EAN-Kod Cijena
Bijela 9002428041802 36,14/kom
Siva 9002428041819 36,14/kom
Transparent 9002428041826 36,14/kom
Jasmin 9002428041833 40,08/kom
Miel 9002428041864 40,08/kom
Bahama 9002428041888 40,08/kom
Camel 9002428041857 43,39/kom
Antracit 9002428041901 40,08/kom
Crocus 9002428041918 40,08/kom
Srednje smeđa 9002428041956 40,08/kom
Manhattan 9002428041963 40,08/kom
Srebrno siva 9002428042007 40,08/kom

6 kartuša u kutiji
Boja EAN-Kod Cijena
Svilenkasto siva 9002428117484 43,39/kom
Bermuda 9002428041949 43,39/kom
Menta zelena 9002428153635 53,56/kom
Pješčana 9002428153697 53,56/kom
Camel 9002428041857 43,39/kom
Terra 9002428041925 43,39/kom
Svijetlo smeđa/lješnjak 9002428153680 53,56/kom
Bali 9002428041840 43,39/kom
Cotto 9002428153581 53,56/kom
Rubin crvena 9002428117521 43,39/kom

KLASIFIKACIJA I OZNAČAVANJE
PREMA EN 12004 PREMA EN 13888

Ljepilo za pločice s udjelom cementa
C1  	 s udjelom cementa za normalne zahtjeve
C2  	 s udjelom cementa za povećane zahtjeve
F	 brzo stvrdnjavajuće ljepilo
T 	 sa smanjenim klizanjem
E 	 s produženim otvorenim radnim vremenom
S1	 elastični mort za lijepljenje, > 2.5 - 5.0 mm
S2	 elastični mort za lijepljenje, > 5.0 mm

Masa za fugiranje s udjelom cementa
CG 1		  masa za fugiranje za normalne zahtjeve sa udjelom cementa 
CG 2		  poboljšana masa za fugiranje s udjelom cementa i s dodatnim 
		  vrijednostima  (visoka otpornost na trošenje uslijed trenja i 
		  smanjena apsorpcija vode)
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Nivello Quattro 25 kg			    	 86,75/vreća
Utrošak:  	 ca. 1.5 kg/m²/mm  	  	 3,47/kg
Izdašnost: 	 ca. 16.5 m²/vreća za 1 mm debljine 
Oblik isporuke:	 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg 
EAN broj:	 9004329220799

			 
Grund 5 kg			    	 180,00/kanistar
Utrošak:  	 ca. 0,15 kg/m2  	  	 36,00/kg
Izdašnost: 	 ca. 30 m2/kanti
Oblik isporuke:	 kanister 5 kg, 1 pal. = 48 kanistera = 420 kg
EAN broj:	 9004329220782

SAMONIVELIRAJUĆA MASA 

Baumit Nivello Quattro

Samonivelirajuća masa, izrađena na bazi Ca-sulfatnog veziva, prije polaganja svih vrsta podnih 
obloga. Maximalna debljina sloja 20 mm. Mogućnost polaganja obloga nakon 24 h.

■ samonivelirajuća masa    
■ za unutarnje površine   
■ u staro i novogradnji

Baumit Grund
Visokovrijedni predpremaz pripremljen za upotrebu, bez otapala, na bazi disperzijskog vetiva služi za pripremu 
upojnih podloga prije nanašanja estriha na bazi kalcijsulfatnog ili cementnog veziva.Odlikuje se velikom moći 
prodiranja u podlogu. Dio je sustava Baumit masa za zaglađivanje, ljepila za keramiku i hidroizolacija.
■ ujednačava upojnost i služi kao vezivni most   
■ predpremaz za NivelloQuatro  
■ odlikuje se velikom moći prodiranja

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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Solido 225 25 kg			    	 18,25/vreća
Utrošak:  	 ca. 20 kg/m2 za sloj 1 cm = ca. 2000 kg/m3 	  	 0,73/kg
Izdašnost: 	 ca. 1.25 m2/vreći za sloj 1 cm debljine 
Oblik isporuke:	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329220928 
Opcija narudžbe silosa.

ESTRIH

Baumit Nivello Quattro

Samonivelirajuća masa, izrađena na bazi Ca-sulfatnog veziva, prije polaganja svih vrsta podnih 
obloga. Maximalna debljina sloja 20 mm. Mogućnost polaganja obloga nakon 24 h.

■ samonivelirajuća masa    
■ za unutarnje površine   
■ u staro i novogradnji

Baumit Solido 225 | Estrich E 225 | Murexin Estrih CE200

Cementni estrih solido 225 (EN 13813 CT-C20-F5) za plivajuće, klizajuće i vezane estrihe, 
služi i za podna grijanja (bez dodataka!). Odgovara ÖNORM B 2232, kao i ÖNORM EN 13813.

■ jednostavna obrada   
■ za unutarnje površine   
■ u staro i novogradnji

NIVELLO&SOLIDO
	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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Baumit Klinker | KlinkerMörtel  

Specijalni mort za zidanje zidova koji se ne žbukaju, sadrži tras, otporan na vremenske uvjete, sive boje.

■ za zidanje zidova koji se ne žbukaju   
■ s umanjenim iscvjetavanjem   
■ za jednostavnije statičke zahtjeve

			 
KlinkerMörtel 25 kg		  	  	  43,25/vreća
Utrošak:   	 ca. 1,7 kg suhog morta/ 1 l svježeg morta	  	 1,73/kg
Izdašnost:	 ca. 16 l/vreći	
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329222328
Opcija narudžbe silosa.

KLASIČNI MORTOVI

MM MORTOVI 
ZA ZIDANJE

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit MM 50 | MauerMörtel | Murexin Mort za zidanje MZ5  

Vapneno-cementni mort za jednostavnije statičke zahtjeve. Grupa mortova M5.

■ klasični mort     
■ dokazana kvaliteta  
■ za jednostavnije statičke zahtjeve

			 
MM 50 vreća 25 kg			    	 18,00/vreća
Utrošak:   	 ca. 1,7 kg suhog morta/ 1 l svježeg morta	  	 0,72/kg
Izdašnost:	 ca. 24 l/vreći, ca. 600 l/t	
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329215023
Opcija narudžbe silosa.
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SPECIJALNI MORTOVI ZA ZIDANJE 	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit PlanoFix White 

Tvornički zamiješani gotovi mort/ljepilo za zidanje zidova od porobetona. Klasa prema EN 998-2, M10.

■ specijalno za porobeton 
■ otporan na vodu i smrzavanje 
■ na bazi bijelog cementa

Baumit PlanoFix 

Tvornički zamiješani gotovi mort/ljepilo za zidanje zidova od porobetona. Klasa prema EN 998-2, M5.

■ sive boje 
■ jednostavna obrada 
■ sigurna gradnja

			 
PlanoFix White 25 kg		  	 	 60,00/vreća
Utrošak: 	 15 - 20 kg/m3	 	 2,40/kg	
Izdašnost: 	 ovisno o tipu građevnog elementa i debljini nanosa
	 1 vreća suhog morta/20 l mokrog morta
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreća = 1350 kg
EAN broj:	 3859889773171

			 
PlanoFix 25 kg		  	 	 49,25/vreća
Utrošak: 	 15 - 20 kg/m3	 	 1,97/kg	
Izdašnost: 	 ovisno o tipu građevnog elementa i debljini nanosa
	 1 vreća suhog morta/20 l mokrog morta
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreća = 1350 kg
EAN broj:	 3859889773102
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Baumit FixBeton
Tvornički zamiješani, ekstermno brzo protvrdnjavajući suhi beton, sa brzom mogućnosti opteretivosti, klase C16/20 za primjenu u svim prostorima 
gdje je to potrebno (npr. postolja za ograde, jarboli, perionive veša itd.), bez statičkih zahtjeva. Obradiv kao suhi i mokri. Granulacija 8 mm.
■ ekstermno brzo protvrdnjavajući   ■ obradivost bez mješalice za beton   ■ jednostavno se nalije voda nakon postavljanja i gotovo

Baumit HobbyBeton

Tvornički pripremljen suhi beton, klase C25/30, za sve vrste betoniranja u kući i vrtu. Granulacija 4 mm.

■ univerzalno primjenjiv   ■ za sve radove betoniranja na kući i okućnici   ■ za primjenu na unutarnjim i vanjskim površinama

			 
FixBeton 25 kg folirano		  	  	 62,00/vreća
Utrošak:   	 ca. 20 kg/m2/cm	  	 3,10/kg
Izdašnost:	 ca. 12,5 l svježeg betona/vreći	
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 900432922601

			 
HobbyBeton 25 kg		  	  	 17,50/vreća
Utrošak:   	 ca. 20 kg/m²/cm = ca. 2.000 kg/m³	  	 0,70/kg
Izdašnost:	 ca. 15 l svježeg betona/vreći	
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329222021

SUHI BETON

BETON 

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a

Baumit Beton B 20 | TrockenBeton 20 | Murexin Beton BE20  

Tvornički zamiješan gotovi mort, ojačan vlaknima, klase čvrstoće C16/20, za sve radove betoniranja u kući i vrtu 
(npr. temelji, radovi betoniranja u oplatama, stepenište, prozorski nadvoji, serklažni elementi, radovi zidanja u vrtu, 
podložni beton za popločavanja itd.). Ne služi kao drenažni beton. Postojan je na smrzavanje. Granulacija: 4 mm.

■ za radove betoniranja u kući i vrtu    ■ ojačan vlaknima    ■ postojan na smrzavanje
			 
Beton B 20  25 kg		  	  	 17,50/vreća
Utrošak:   	� ca. 20 kg/m²/cm = 2.000 kg za 1 m³ svježeg betona 	  	 0,70/kg
Izdašnost:	� ca. 20 l svježeg betona/vreći, ca. 500 l/t	
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg
EAN broj:	 9004329221512
Opcija narudžbe silosa.

 ÖBV
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VEZIVA

VEZIVA

Baumit TrassZement

Portland cement klase čvrstoće CEM II/B-M (P-S) 32,5 N prema EN 197-1 sa 
dodatkom trasa. Vezivo za betone, žbuke i mortove. Samnjuje mogućnost iscvjetavanja.

			 
TrassZement 25 kg		  	 	 75,25/vreća
Oblik isporuke: 	 vreća 25 kg, 1 pal. = 54 vreće = 1350 kg	  	 3,01/kg
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PODRŠKA KUPCIMA

PODRŠKA
KUPCIMA

BAUMIT LIFE TON KARTE

Baumit color fans
		
Taste of Life 		   	 9.60/kom
Harmoničan izbor 88 modernih nijansi iz Life sustava. Potpomognut s 20 kombinacija boja sa stilom. Za brz odabir boja.

	
Easy Life		   	 21.60/kom
Cjelokupni Baumit Life sustav s 888 novih boja u praktičnom formatu za gradilište
	  
Big Life		   	 69.60/kom
Inovativni Baumit sustav boja s 888 boja u trendovskoj opremi. Must have za svaki arhitektonski ured kao dekorativan  
vizualni magnet s integriranim USB stikom. S velikim poljima u boji, idealan alat za dizajnera.

Mosaik		   	 33.60/kom
Mozaik i strukture kao originalni uzorci u praktičnom formatu lepeze. 36 mozaik žbuka

ColorStripes		   	 57.60/kom
Ovaj koristan alat pomaže dizajnerima s njihovim izradom/skicom/izborom. Svaka boja je samoljepljiva.
 
 
ColorFinder		   	 573.60/kom
Colorimeter

BAUMIT KUNDENDIENST

Baumit vam nudi cjelovit paket usluga kupcu u području zidanja, žbukanja, toplinske izolacije i saniranja. Mi vas savjetujemo u tehničkim 
pitanjima primjene, pomažemo vam pri odabiru proizvoda i nudimo vam prateće stručno savjetovanje po našim stručnjacima s velikim 
praktičnim iskustvom.

Naš program usluga obuhvaća:
■  izračuni U-vrijednosti vanjskog zida
■  prijedloge sanacije za najbolju moguću sanaciju žbuke i fasada
■  originalne uzorke boje u kanti, na pločici s uzorkom ili na vašoj fasadi
■  teorijske i praktične seminare za profesionalce i puno više

BAUMIT PODRŠKA KUPCIMA

	 Cijena / kn 
	  bez PDV-a
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OPĆENITO O BAUMIT ZAVRŠNO DEKORATIVNOM SLOJEVIMA

OPĆENITO O PASTOZNIM ZAVRŠNIM SLOJEVIMA

OPĆENITO O MINERALNIM ŽBUKAMA

Naručivanje  
i nijanse

Svi proizvodi isporučuju se prema narudžbi. Za izbor nijansi je relevantna Baumit ton karta Life. Bijela (0019) zbog primjene 
prirodnih sirovina može neznatno odstupati od prikazanog uzorka u ton karti. Za narudžbu nijanse prema stranim ton kartama 
(ton kartama drugih proizvođača) dodatak na nijansu će se posebno obračunati.

Storno ili  
promjena narudžbe

Storniranje narudžbe ili naknadne promjene narudžbe nisu mogući.

Proizvodi NanoporTop, NanoporFine, StarTop, StellaporTop, SilikatTop, GranoporTop, PuraTop, SilikonTop, FineTop, MosaikTop, 
CreativTop, Lasur, Finish, Metallic, Glitter i svi Colori iz Baumit prodajnog asortimana.

Rok isporuke U pravilu 7 - 10 dana od dana narudžbe. Iznimno se rok isporuke može produžiti. U slučaju nepredviđenog zadržavanja 
robe na carini može doći do produženja navedenog roka, i na što nemamo mogućnosti utjecati.

Naknadna narudžba Kod naknadne narudžbe moguće je odstupanje u nijansi, reklamacije na isto neće se uvažiti. Odstupanje nijanse od 
prethodno isporučenog uzorka također je mogućnost, zbog tehnologije proizvodnje završnih slojeva. Istovjetnost nijanse 
jamči se samo za jednu proizvodnu šaržu. (Kod naknadne narudžbe potrebno je navesti broj otpremnice isporučenog 
završnog sloja. Isto ne vrijedi za MosaikTop, kod primjene MosaikTop žbuke obavezno treba planirati aplikaciju jedne 
proizvodne šarže na jednu neprekinutu plohu, jer kod naknadne isporuke iste nijanse, istovjetnost izgleda nije moguća, 
kao ni naknadna proizvodnja prema već isporučenoj šarži.

Utrošci U cjeniku navedeni utrošci služe za orijentaciju. U praksi ovi iskazani podaci mogu odstupati do 10%. Utrošak ovisi o 
upojnosti i hrapavosti podloge, kao i o načinu obrade.

Fungicidni dodatak Kod svih pastoznih predpremaza i završnih slojeva postoji već startni dodatak mikrobiocidnog sredstva, koje konzervira 
suhi film materijala. No, kod objekata koji se nalaze u blizini zelenila, rijeka, šuma itd. postoji veća vjerojatnost pojave 
obrasta mikroorganizmima na fasadama. Zbog toga se preporuča dodatno konzerviranje, koje se može naručiti po cijeni 
od 1,50 kn/kg. Ovaj dodatak moguće je naručiti u sve završne slojeve. Više o pojavi obrasta na fasadama može se 
pogledati u Smjernici HUPFASa "Alge i gljivice na fasadama"; www.hupfas.hr

Refleksija nijanse 
(HBW)

Kod primjene na toplinske sustave s pločama kod završnih slojeva treba obratiti pažnju na refleksiju nijanse (HBW) 
koja mora biti: kod Star/Silikat/Nanopor/Stellapor/SilikonTop/CreativTop/GranoporTop-a  veća od 25 (> 25). 
(smjernice HUPFAS) Izvedba završnih slojeva tamnih nijansi na ETICS-u također je moguća. Zatražite savjet stručnjaka!

Najmanja debljina  
završnog sloja

Prema Smjernicama HUPFASa za izvedbu završnog sloja na toplinskom fasadnom sustavu potrebna je najmanja debljina od 
1,5 mm. Za postizanje još bolje zaštite preporuča se završni sloj nakon sušenja još dodatno prebojati. Ukoliko se želi zaglađena 
površina, potrebna je višeslojna obrada završnih slojeva (ljepilo ne može zamijeniti potrebnu debljinu završnog sloja).

Povrat materijala

Napomena

Svi materijali prema Life® ton karti isporučuju se u besprijekornom stanju i originalnoj zatvorenoj ambalaži. Povrat 
materijala nije moguć. 
Prikazani uzorci nijansi su orijentacijski. Istovjetnost isporučenog materijala i prikazanog uzorka ne može se jamčiti.

Proizvodi Baumit Classico/EdelPutz Extra i Baumit Classico Special/EdelPutz Spezial

Rok isporuke U pravilu 3 - 7 dana od dana narudžbe. Iznimno se rok isporuke može produžiti, u slučaju nepredviđenog zadržavanja robe 
na carini može doći do produženja navedenog roka, i na što nemamo mogućnosti utjecati.

Utrošci U cjeniku navedeni utrošci služe za orjentaciju. U praksi ovi iskazani podaci mogu odstupati do 10%. Utrošak ovisi o 
upojnosti i hrapavosti podloge, kao i o načinu obrade.

Obrada EdelPutz žbuke sadrže vapno. U slučaju nepovoljnih vremenskih prilika (visoka vlaga, niže temperature) vrijeme sušenja 
može biti znatno produženo, što uzrokuje iscvjetavanje vapna, za što proizvođač ne preuzima nikakvu odgovornost. U tom 
slučaju fasadu treba prebojati. Budući zbog različitog veziva može doći do odstupanja nijanse boje kojom se prebojavaju 
žbuke tipa EdelPutz-eva, preporuča se prebojati cijelu fasadu.
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1. Uvodne napomene Prodavatelj je poduzeće koje se bavi proizvodnjom i prodajom građevinskih materijala. Predmet ovog ugovora je kupnja trgovačke 
robe gore navedenog proizvođača i prodavatelja. Ugovorne strane su suglasne da Prodavatelj Kupcu vrši isporuke robe prema 
ovim Općim uvjetima i posebnim uvjetima navedenim u Kupoprodajnom ugovoru/Ponudi (u daljnjem tekstu Ugovor) a koji je 
sastavni i neodvojivi dio ovih Općih uvjeta prodaje (u daljnjem tekstu Opći uvjeti).

2. Cijene Sve cijene vrijede iz važećeg cjenika Prodavatelja za tekuću godinu i izražene su na paritetu  FCO kupac i odnose se na šlepersku 
isporuku (24 tone) i vrijednost. Prodajni cjenik je važeći od 01.02.2018. a sve cijene vrijede do izdanja novog Cjenika ili obavijesti 
Prodavatelja o promjeni cijene pojedinih artikala. Prodavatelj pridržava pravo korekcije cijene u slučaju promjena osnovnih 
parametara koji utječu na formiranje cijene, a to su: cijena sirovina, cijena ambalaže, naknade, promjena tečaja kune, cijena 
goriva, cijena radne snage i drugo. O korekciji cijena Prodavatelj će pisanim putem u roku od 8 dana od iste obavijestiti Kupca. 
Aktualna verzija Cjenika  nalazi se na www.baumit.hr. Ukoliko Kupac u roku od 3 dana prije isporuke ne odustane pisanim putem 
od ponude, smatra se da je prihvatio korigiranu cijenu. Za avansne uplate temeljem izdanog predračuna Prodavatelj će jamčiti 
cijenu prije korekcije, ali ne za period dulji od 30 dana od izdavanja predračuna.
Sve cijene i uvjeti prodaje dogovorene u sklopu ili izvan prethodnog ugovora potpisom ove Ponude prestaju važiti.

3. Plaćanje Kupac će plaćanje za preuzetu robu vršiti na žiro račun Prodavatelja u Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, br. 2484008-
1100253021; IBAN: HR5924840081100253021 u korist Prodavatelja. Obračun isporučenih količina izvršit će se na osnovu 
potpisanih teretnih listova/Otpremnica. Osoba koja po zakonu zastupa Kupca osobno odgovara za obveze Kupca. Ukoliko 
odgovorna osoba Kupca nije prisutna kod isporuke potpisom ovog ugovora Kupac daje suglasnost  da bilo koji radnik na 
skladištu/gradilištu potpiše teretni list/otpremnicu, uz jasnu naznaku imena i prezimena osobe koja potpisuje.
Rok za plaćanje teče od dana otpreme robe sa skladišta Prodavatelja a datum plaćanja se smatra datum kad je uplata 
evidentirana na žiro-računu Prodavatelja. Ukoliko Kupac ne podmiruje svoje obveze na vrijeme, Prodavatelj može Kupcu ukinuti 
odgodu plaćanja, kao i uskratiti sve buduće isporuke naručene robe.
Ukoliko je ugovoren dodatni rabat  za plaćanje prije ugovorenog roka isti će se odobriti financijskim odobrenjem Prodavatelja. 
Jedan primjerak ovjerenog  financijskog odobrenja Kupac je obvezan vratiti Prodavatelju, najkasnije u roku od 15 radnih dana. 
Dodatni rabat  za plaćanje prije ugovorenog roka vrijedi samo za virmanske (gotovinske) uplate uz uvjet da u trenutku plaćanja 
nema ostalih dospjelih dugovanja Kupca prema Prodavatelju.

4. Osiguranja 
plaćanja

Ukoliko Kupac plaća uz odgodu plaćanja dužan je dostaviti Prodavatelju instrumente osiguranja plaćanja u obliku bjanko 
zadužnice ispunjene sukladno odredbama Ovršnog zakona i ovjerene kod javnog bilježnika.
Iznos osiguranja plaćanja ne smije biti manji od maksimalnog dozvoljenog dugovanja.
Izdavanjem zakonski  ovjerene bjanko zadužnice kupac izjavljuje kako u trenutku izdavanja iste njegov račun nije u blokadi. Kupac 
se obvezuje pismeno obavijestiti Prodavatelja odmah po nastupu blokade svojeg računa.

5. Narudžba Narudžba Kupca prima se isključivo u pisanom obliku, putem fax-uređaja ili e-maila, ovjereno od odgovorne osobe za 
naručivanje. U narudžbi Kupca mora stajati točna specifikacija robe koja se naručuje. Prodavatelj se obvezuje da će za period 
trajanja Ugovora prodati i isporučiti Kupcu, a Kupac se obvezuje da će preuzeti robu u količinama koje su navedene u Ugovoru. 
Za pojedine proizvode postoje uvjeti o minimalnom naručivanju robe što je opisano u Minimalnim količinama narudžbe koji su 
sastavni dio Cjenika Prodavatelja.
Kupac prihvaća trošak  za svu naručenu i nepreuzetu robu koja je posebno  naručena ili pripremljena za njega (npr. tonirane 
mokre žbuke, roba s dužim rokovima isporuke i sl.).

6. Usluge tehničkog 
savjetovanja

Na zahtjev Kupca Prodavatelj će pružiti uslugu tehničkog savjetovanja u obliku savjeta, mišljenja ili prezentacije za proizvode koji 
su predmet prodaje no ne preuzima odgovornost za kvalitetu izvođenja radova.

7. Isporuka Prodavatelj se obvezuje isporučiti robu u standardnom tvorničkom pakiranju u roku od  3 do 5 radnih dana od narudžbe kupca, 
osim za robu za koju je u važećem Cjeniku Prodavatelja označen duži rok isporuke ili je zbog tržišnih okolnosti duži rok isporuke. 
Ovi uvjeti odnose se na cijelu RH osim otoka gdje može biti duži rok isporuke.
U slučaju isporuka većih od 15.000,00 kn (bez PDV-a) ili najmanje 10 paleta (mogući izuzeci za udaljenije regije) neće se 
dodatno naplaćivati trošak istovarnog mjesta. U slučaju isporuka količina manjih od 10 paleta ili vrijednosti manje od 15.000 
kn iste će se isporučiti zbirno  šleperski uz dodatno naplaćivanje troška istovarnog mjesta od 150 kn po istovarnom mjestu. 
Isporuka šleperom vrijednosti manje od 5.000 kn (bez PDV-a) dodatno će se naplaćivati 200 kn po istovarnom mjestu. 
Pojedinačne isporuke manje od 24 tona obračunavati će se prema tržišnim troškovima prijevoza.
Usluga istovara kranom se dodatno naplaćuje 500 kn po mjestu istovara. Trošak prijevoza trajektom snosit će Kupac. Kupac 
se obvezuje podmiriti sve troškove koji nastanu uslijed nepotrebnog zadržavanja prijevoznog sredstva na gradilištu kao i druge 
troškove koji su povezani s tim.Za isporuke za koje Kupac sam organizira prijevoz Prodavatelj će odobriti Kupca za prijevoz samo 
za praškaste proizvode koji se isporučuju iz Most Raše i Sirača prema važećoj tarifi za prijevoz Prodavatelja. Prodavatelj zadržava 
pravo izmjene cijena iz ovog  stavka ukoliko na tržištu dođe do većih odstupanja troškova prijevoza. U slučaju korekcije cijena, 
vrijede odredbe članka 2. ovog ugovora u pogledu korekcije.
Za isporuke materijala u silosu vrijedi posebni Pravilnik koji je dostupan na zahtjev Kupca i nalazi se na www.baumit.hr.

PODRŠKA KUPCIMA
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8. Ambalaža Prodavatelj se obvezuje isporučiti robu u standardnom tvorničkom pakiranju. Paleta je povratna i posebno se zaračunava. 
Palete se zaračunavaju 60 kn/kom + PDV, a ukoliko ih kupac vrati na Prodavatelja  priznati će se iznos od 60 kn/kom + PDV.  
U slučaju kad Prodavatelj  organizira povrat paleta od kupaca, kupac će se odobriti za iznos od 55 kn/kom + PDV.
Vratiti se mogu samo ispravne palete u količini u kojoj su preuzete od Prodavatelja u roku od 90 dana od isporuke. Na 
logistička skladišta (Zagreb i Solin) moguće je vratiti maksimalno 25 paleta.

9. Reklamacije Kupac je prilikom svake isporuke robe obvezan provjeriti da li podaci s otpremnice odgovaraju zaprimljenoj robi te ima li 
isporučena roba  vidljive  nedostatke. Reklamacija na količinu robe se daje u roku od 1 radnog dana od zaprimanja robe, a 
na kvalitetu odmah čim je to moguće,  ali ne kasnije od 30 dana od isporuke. Reklamacija se šalje u sjedište Prodavatelja u 
pisanoj formi (dopis, fax, e-mail itd.). U protivnom se podrazumijeva da Kupac nema primjedbi. Na zaprimljenu reklamaciju, 
Prodavatelj se obvezuje dati svoje pisano  očitovanje, a u slučaju da istu usvoji i zamijeniti isporučenu robu sve u skladu s 
važećom regulativom u RH. Ukoliko je potrebna stručna analiza kakvoće robe, troškove po prigovoru snosi Kupac. Ukoliko 
bi stručna analiza, prihvaćena od Prodavatelja, pokazala opravdanost reklamacije Kupca, Prodavatelj će izvršiti povrat 
troškova Kupcu.

10. Ugovaranje 
prava zadržavanja 

vlasništva

Proizvodi ostaju u vlasništvu Prodavatelja sve dok Kupac ne isplati punu ugovornu cijenu.
Isprave (zadužnice, trasirane mjenice ili prijenosi mjenica) izdane, prihvaćene ili indosirane kako radi osiguranja plaćanja po 
pojedinim ugovorima, uvijek će se smatrati izdanim, uz regres tj. uz zadržavanje prava vlasništva“.
Ukoliko Kupac izda mjenicu ili neko drugo sredstvo osiguranja plaćanja, direktno, ili indorsiranjem sredstava osiguranja koje 
su izdale treće strane, u iznosu koji djelomično ili u cijelosti pokriva cijenu proizvoda, sporazum o zadržavanju vlasništva 
ostaje na snazi, čak i ukoliko je takva mjenica, ili neko drugo sredstvo osiguranja plaćanja, obnovljena u cijelosti ili dijelom. U 
prethodnom se slučaju smatra da ugovorne stranke nisu ugasile prethodnu obvezu iz kojeg razloga sporazum o zadržavanju 
prava vlasništva ostaje u cijelosti na snazi, sve dok takav dug, i bilo koje drugo potraživanje, nisu plaćeni u cijelosti, odnosno 
obnovljeni.

11. Antikorupcijska 
klauzula

Kupac se obvezuje da neće obećavati, nuditi ili davati novac ili druge pogodnosti zaposlenicima Prodavatelja prije, za vrijeme 
ili nakon realizacije ovog Ugovora.
Isto tako ako zaposlenik Prodavatelja traži bilo kakve materijalne ili druge pogodnosti od Kupca, isti je dužan o tome obavijestiti 
Prodavatelja pisanim putem unutar 24 sata.

12. Zaključne 
odredbe

Opći uvjeti stupaju na snagu danom potpisa Ugovora i vrijede do potpisa novog Ugovora. O promjeni Općih uvjeta prodaje 
Prodavatelj će pisanim putem u roku od 8 dana od iste obavijestiti Kupca. Potpisom na ovom Ugovoru stranke potvrđuju da 
su iskoristile mogućnost stručne konzultacije.
Za slučajeve koji nisu regulirani Ugovorom primjenjivat će se zakon o obveznim odnosima i ovršni zakon. U slučaju da 
dođe do promjene u podacima tvrtke (npr. adresa, odgovorna osoba, žiro račun i sl.)  Kupac je obvezan u roku od 2 radna 
dana obavijestiti Prodavatelja. Strane su suglasne da će eventualne sporove proizašle iz realizacije ovog Ugovora riješiti 
dogovorno, a ako to ne uspiju, ugovaraju nadležnost Trgovačkog suda u  Pazinu ili Zagrebu, prema izboru Prodavatelja.
 

Zagreb, vrijedi od 01.01.2018.

BAUMIT KUNDENDIENST

Baumit Vam nudi potpun paket usluga u području zidanja, žbukanja, toplinske izolacije i saniranja.
Mi vam pružamo tehničke savjete, pomažemo pri odabiru proizvoda te dajemo stručnu praktičnu poduku uz naše demonstratore.

Naš program usluga obuhvaća:
■  tehnološki prijedlog zaštite ili sanacije uz izbor najbolje opcije
■  mogućnost narudžbe mokrog ili suhog uzorka bilo kojeg završnog sloja
■  teorijske i praktične seminare za profesionalce
■  računalni prijedlog izgleda pročelja objekta i puno više ...

BAUMIT PODRŠKA KUPCIMA
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PRIMJERI DOKUMENTACIJE VEZANE UZ NAJAM SILOSA I SILOMATA

IZDATNICA ZA SILOMAT br. ______________________
Na slobodan pad
Na pritisak

KUPAC KOJI PREUZIMA SILOMAT:
____________________________________________

Oprema
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

Napomena
____________________________________________

Mjesto i datum
____________________________________________

BAUMIT d.o.o. - IZDAVATELJ SILOMATA I OPREME NIJE DUŽAN PUŠTATI SILOMAT U POGON 
I VRŠITI OBUKU KORISNIKA. NA ZAHTJEV KUPCA GORE NAVEDENA USLUGA JE MOGUĆA, 
UZ NAKNADU PREMA BAUMIT TARIFI.

Kupac je obvezan silomat i svu opremu pregledati pri preuzimanju te isti vratiti na poziv 
izdavatelja u ispravnom stanju. Sva oštećenja i kvarove za vrijeme korištenja kupac je 
dužan otkloniti ili ukoliko to nije u mogućnosti, podmiriti troškove izdavatelju u roku od 8 
dana od dana računa za otklanjanje kvarova i nedostataka. Kupac se obvezuje upotrijebiti 
navedenu opremu isključivo pri korištenju materijala iz Baumit prodajnog asortimana. U 
slučaju da se koristi materijal drugog proizvođača, Baumit zadržava pravo obračunati 
najam opreme za sve dane od izvršenja primopredaje opreme.

KUPAC JE OBAVEZAN PREUZETI I VRATITI SILOMAT OD BAUMITA O VLASTITOM TROŠKU

Izdavatelj:								                               Kupac:

________________________				               _________________________
BAUMIT d.o.o.					   

PODRŠKA KUPCIMA
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EVIDENCIJA SILOSA

BROJ SILOSA: br.  _________ 	 NA PRITISAK	 NA SLOBODAN PAD

Datum i mjesto izdavanja: _________________________________

1. Pravna osoba koja izdaje silos: BAUMIT d.o.o. 

2. Kupac koji preuzima silos: _______________________________

3. Gradilište ili skladište: __________________________________

4. Napomena: ___________________________________________

Izdavatelj silosa:						                  Preuzimatelj silosa:

________________________				                          _________________________
BAUMIT d.o.o.					   
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KAZALO

A
Alu profil za podnožje sa okapom	 28
AntiSulfat	 39 

B
Baumacol Basic	 51
Baumacol Basic Innen	 51
Baumacol FlexTop	 50
Baumacol FlexUni	 50
Baumacol PremiumFuge	 52
Baumacol ProPlus	 51
Baumacol Protect	 51
Baumacol Protect 2K Elastic	 51
Baumacol Silikon	 53
Beton B 20	 58
BetonKontakt	 46
BewegungsfugenProfil	 30
Big Life	 62
BituFix 2K	 20

ColorFinder	 62
ColorStripes	 62
Classico Extra 	 15
Classico Special 	 15
CreativTop 	 13

D
DehnfugenProfil E-Form 	 30
DehnfugenProfil V-Form 	 30
Diletacijski profil za fuge na ravnoj površini	 30
Diletacijski profil za izvedbu fuga unutarnjeg kuta	 30
DrahtEckwinkel WIDRA APS	 47
DuoFix 	 21

E
Easy Life	 62
EdelPutz Extra 	 15
EdelPutz Spezial 	 15
Estrich E 225	 55

F
Fasadne ploče od kamene vune 	 23
Fasadne ploče XPS TOP za podnožje 	 23
FeinPutz A	 35
Fenster-und Türanschlussprofil 9	 47
FensteranschlussProfil Basic 	 29
FineTop 	 13
Finish 	 7
FinoBello 	 43
FixBeton	 58
FlexaColor 	 6
FugendichtBand BG 1 	 31
FungoFluid 	 17, 39

G  
GlättPutz 	 44
Glitter 	 7
GranoporColor 	 6
GranoporTop 	 12
Grund	 54
GrundPutz Leicht	 33

H
HandPutz	 35
HobbyBeton	 58
HobbyPutz	 45
HolzDübel 	 27

K
KantenSchutz mit Gewebe – Kunststoff	 29
KlebeAnker 55 	 25
KlebeAnker 88 	 25
KlebeAnker Duplex 	 25
KlebeAnker Orange 	 25
KlimaColor	 43
KlimaFinish	 43
KlimaFino	 42
KlimaPrimer	 43
KlimaWhite	 42
Klinker	 56
KlinkerMörtel	 56

L
Lasur 	 6
Letvice za žbukanje kupaonice	 47

M
MauerMörtel	 56
Metallic 	 7
MineralTherm 035/036 	 23
MineralTherm Lamelle 041 	 23
MM 50	 56
Mosaik	 62
MosaikTop 	 14
MP Tex 	 47
MPA 35	 33
MPA 35 L	 33
MPA 35 White	 34
MPI 20	 44
MPI 25	 45
MultiPrimer 	 17, 39
MultiWhite 	 36
MultiWhite Fine	 36

C
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N
NanoporColor 	 4
NanoporTop 	 8
NHL 3,5	 38
NHL MaschinenPutz	 38
NHL VorSpritzer	 38
Nivello Quattro	 54

O
open®air fasadne ploče 	 22
openContact 	 18
openTex 	 24
openTherm 031	 22

P 
Perla Exterior 	 35
PlanoFix	 57
PlanoFix White	 57
PowerFlex 	 20
PremiumPrimer 	 16
Priključni profil na prozore i vrata	 29
ProContact 	 19
ProTherm 038/039 	 22
PuraColor 	 5
PuraTop 	 9
PutzabschlussProfil	 30
PutzEckleiste	 47
PutzFestiger	 17, 39
PVC kutni profil s mrežicom	 29
PVC profil s okapom za balkone	 29
PVC profil sa okapom za SockelProfil	 29
PVC profil za podnožje sa okapom i mrežicom	 28

R
Ratio 20 	 44
RatioGlatt	 44
ReClean	 17, 39
ReCompact	 17, 39
Renodur PS Classic	 36
Renodur RS One	 36
Rondelle EPS STR U 	 27
Rondelle Mineral STR U 	 27

S
SanierLösung 	 17, 39
Sanova Einlagen Trassputz	 37
Sanova L 	 37
SanovaFeinputz	 37
SanovaPutz S	 37
SanovaVorspritzer	 38
SchlagDübel N (NTK) 	 26
Schnellputzleisten	 47
SchraubDübel S (STR) 	 26
SilikatColor 	 5
SilikatTop 	 11
SilikonColor 	 5
SilikonTop 	 10
SockelProfil Aluminium 	 28
SockelProfil therm 	 28
SockelProfilaufsteckleiste 	 29
Solido 225	 55
SpeedTop 	 17
SpeziMachinenPutz Weiß	 34
Spritz 2	 34
Staklena mrežica za armiranje gipsanih žbuka	 47
StarColor 	 4
StarContact 	 19
StarContact Light 	 18
StarContact White 	 19
StarTex 	 24

StarTherm 032	 22
StarTherm Resolution 022	 23
StarTop 	 9
StarTrack Blue 	 25
StarTrack Duplex 	 25
StarTrack Orange 	 25
StarTrack Red 	 25
StellaporTop 	 11
SupraFix 	 20

T
Taste of life	 62
ThermoExtra	 32
ThermoMix	 33
ThermoPutz	 32
TiefenGrund	 17, 39
Traka za brtvljenje	 31
TrassZement	 69
TrockenBeton 20	 58
TropfkantenProfil 	 29

U
UniPrimer 	 16
Unutarnji kutnik	 47
Unutarnji priključni profil za prozore i vrata	 47

V
Vorspritzer	 34

X
XPS Therm 035	 23

Ž
Žičani kutnik za vanjsko žbukanje	 47
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AT - AUSTRIA
Baumit GmbH

Wopfing 156
A - 2754 Waldegg
Tel.: +43 (0) 2633/400-0
Fax: +43 (0) 2633/400-266
office@wopfinger.baumit.com
www.baumit.at

BG - BULGARIA 
Baumit Bulgaria EOOD

BG - 21 00 Elin Pelin
Bulgaria Str. 38
Tel.: +359 2 926 69 11
Fax: +359 2 926 69 18
office@baumit.bg
www.baumit.bg
 

BA - BOSNA I HERCEGOVINA 
Baumit d.o.o.

BiH-71210 Ilidža
Osik 2 b
Tel.: +387 33 566 770
Fax: +387 33 566 771
info@baumit.ba
www.baumit.ba

BY - BELARUS 
Baumit-Bel GmbH

BY - 220015 Minsk
Ul. Gurskogo 11a- 76
Tel.:+375 17 372 75 53
Fax.: +375 17 372 75 52
info@baumit.by
www.baumit.by

CH - SCHWEIZ 
Baumit Schweiz AG

CH - 8317 Tagelswangen
Ringstrasse 26
Tel.: +41 52 354 50 70
Fax: +41 52 354 50 71
office@schweiz.baumit.com
www.baumit.com

CN - CHINA 
Baumit Building Material 

(Suzhou) Co., Ltd.
200122 Shanghai, P.R. China
Room 7A, Suntime International Building, 
Fushan Road 450, Pudong New Area
Tel.:  +86(0)21/51028802
Fax:  + 86(0)21/51029903
office@baumit.com.cn
www.baumit.cn

CZ - ČESKÁ REPUBLIKA 
Baumit, spol. s r.o.

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem
Průmyslová 1841
Tel.: +420 326 900 400
info@baumit.cz
www.baumit.cz

DE - DEUTSCHLAND 
Baumit GmbH

D - 87541 Bad Hindelang/Allgäu
Reckenberg 12
Tel.: +49 83 24 921-0
Fax: +49 83 24 921-1279
info@baumit.de
www.baumit.de
In charge of: CH, BE, NE, LU,  
DK, NO, FI, SE

SVIJET BAUMITA



ES - ESPAÑA 
Baumit S.L.

ES – 28935 Móstoles (Madrid)
P.I. Las Nieves, c/ Puerto de Cotos, 16
Tel.: +34 916 407 227
Fax: +34 916 360 092
info@baumit.es
www.baumit.es
In charge of: PT

FR - FRANCE 
Baumit SAS

FR - 77500 Chelles
29, rue de l’Ormeteau
Tel.: +33 1 762 170 21
Fax: +33 1 762 170 10
office@baumit.fr
www.baumit.fr

GR - GRIECHENLAND 
Baumit Hellas S.A.

142, Pentelis avenue PC 15235
Tel.: +30 210 6095600
Fax: +30 210 6095611
info@baumit.gr
www.baumit.gr

HU - MAGYARORSZÁG 
Baumit Kft.

H - 2510 Dorog, Baumit út 1.
H - 2511 Dorog, Pf.: 132.
Tel.: +36 33 512 910
Fax: +36 33 431 512
baumit@baumit.hu
www.baumit.hu

HR - HRVATSKA 
Baumit d.o.o.

HR - 43541 Sirač
Ruđera Boškovića 54
Tel.: +385 1 346 68 00
Fax: +385 1 346 68 39
baumit@baumit.hr
www.baumit.hr

IT - ITALIA 
Baumit Italia SPA

I - 33078 San Vito al Tagliamento (PN)
Via Castelnuovo del Friuli 1 - 
Z.I. Ponte Rosso
Tel.: +39 0434 1850980
Fax: +39 0434 853 59
info@baumit.it
www.baumit.it

LT - LIETUVA 
Baumit UAB

LT - 02300 Vilnius
Lentvario g. 1
Tel.: +370 5 264 07 78
Fax: +370 5 264 07 32
info@baumit.lt
www.baumit.lt

LV - LATVIJA 
Baumit  SIA

LV-1035 Riga
Pildas iela 16b
Tel.: +371 674 513 15
Fax: +371 674 513 17
office@baumit.lv
www.baumit.lv
In charge of: EE

MD – REPUBLICA MOLDAVA
Rep. Permanenta Baumit  

in Republica Moldova
MD – 2012 Chisinau
Str. Vasile Alecsandri 89/1
Tel: +373 (0)22/999019
Fax: +373 (0)22/999018
office@baumit.md
www.baumit.md

MK - MAKEDONIJA 
Baumit Makedonija Dooel

MK - 1000 Skopje
Ul. Bahar Mois 9a
Tel.: +389 2 306 98 07
Fax: +389 2 306 98 07
info@mk.baumit.com
www. baumit.com.mk

 
ME - MONTENEGRO 
Baumit Crna Gora d.o.o.

MNE - 81000 Podgorica
Bulevar Revolucije 30
Tel.: +382 20 241 262
Fax: +382 20 241 262
info@me.baumit.com
www.baumit.me

PL - POLSKA 
Baumit sp. z o.o.

PL - 53-012 Wrocław
ul. Wyścigowa 56 G
Tel.: +48 71 358 25 00
Fax: +48 71 358 25 06
info@baumit.pl
www.baumit.pl

RO - ROMANIA 
Baumit Romania Com S.R.L.

RO - 061129 Bucuresti
B-dul luliu Maniu nr. 600A, sector 6
Tel.: +40 21 350 01 06
Fax: +40 21 318 24 08
office@baumit.ro
www.baumit.ro

 
RU - RUSSIA 
OOO „Baumit“

RUS – 141980  Moscow region, Dubna
Universitetskaya ul., 11
Tel.: +7 495/984 76 12
Fax: +7 495/645 54 35
baumit@baumit.ru
www.baumit.ru

RS - SRBIJA 
Baumit Serbia d.o.o.

SRB - 11130 Beograd
Smederevski put 25k
Tel.: +381 11 347 50 82
Fax: +381 11 347 47 95
office@baumit.rs
www.baumit.rs
In charge of: KO

SK – SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
Baumit, spol. s r.o.

SK - 811 02 Bratislava 1
Žižková 9
Tel.: +421 2 593 03 311 
office@baumit.sk 
www.baumit.sk

SI - SLOVENIJA 
Baumit d.o.o.

SLO - 1000 Ljubljana
Zagrebška ulica 1
Tel.: +386 1 236 37 55
Fax: +386 1 236 37 40
baumit@baumit.si
www.baumit.si

TR -TURKIYE 
Baumit TR

Baumit İnşaat Malzemeleri San. 
Tic.Ltd.Şti 
Esenşehir Mah. Barajyolu Cad. Hale 
Sok. No: 10-B
TR - 34776 Dudullu - Ümraniye/İstanbul
Tel.: +90 (0) 216/680 34 00
Fax: +90 (0) 216/680 34 01
info@baumit.com.tr
www.baumit.com.tr

UA - UKRAINE 
TOV Baumit Ukraine

UA – 03083 Kiew
vul. Pyrohivskyy Shlyah 34
Tel.: +380 44 568 52 54
Fax: +380 44 586 47 39
office@baumit.ua
www.baumit.ua

UK - UNITED KINGDOM
Baumit Ltd

Unit 2 Westmead
New Hythe Lane, Aylesford
Maidstone, Kent, ME20 6XJ - UK
Tel.: +44 (0) 1622 710 763
contact@baumit.co.uk
www.baumit.co.uk
In charge of: IE
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Proizvodnja Sirač
Ruđera Boškovića 54
HR - 43 541 Sirač
Tel. 	+385 (0)43 442 400
Fax 	+385 (0)43 442 411
e-mail: proizvodnja-sirac@baumit.hr 

Proizvodnja Raša
Most Raša7b,  
HR - 52223 Raša
Tel.	 +385 (0)52 862 590
Fax	 +385 (0)52 875 084

Poslovnica Zagreb
Vučak 34
HR - 10 090 Zagreb
Tel.	 +385 (0)1 3466 800
Fax.	+385 (0)1 3466 839
e-mail: baumit@baumit.hr

Poslovnica Solin
Vranjički put bb,  
HR - 21210 Solin
Tel.	 +385 (0)21 262 073
Fax	 +385 (0)21 262 074

Baumit d.o.o.

www.baumit.com
Baumit. Ideje budućnosti.




